
Sabatini

PIZZA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică))

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 683.67 KCal /2860.49 Kj
, Grasimi: 33.8 g, Acizi grasi saturati: 24.29 g, Glucide:
49.02 g, Zaharuri: 5.06 g, Proteine: 43.84 g, Sare: 5.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.92 KCal /715.12 Kj
, Grasimi: 8.45 g, Acizi grasi saturati: 6.07 g, Glucide: 12.26
g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 10.96 g, Sare: 1.37 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Ciuperci champignon: 60 g ,
Sunca Praga Alpinia-feliata: 50 g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori(
trifosfati, polifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid
ascorbic), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corector de
aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate
contine urme de: Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat de sodiu), Masline negre fara samburi
SOLENA: 50 g (MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE), Ardei gras galben: 45 g

Valori nutritionale / portie (550g)

PIZZA MARGHERITA (400g)

PIZZA QUATRO STAGIONI (550g)



Valoare energetica: 963.85 KCal /4032.73 Kj
, Grasimi: 40.91 g, Acizi grasi saturati: 25.77 g, Glucide:
53.77 g, Zaharuri: 6.3 g, Proteine: 50.18 g, Sare: 7.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.24 KCal /733.22 Kj
, Grasimi: 7.44 g, Acizi grasi saturati: 4.69 g, Glucide: 9.78
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 9.12 g, Sare: 1.27 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Sunca Praga Alpinia-feliata: 50
g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori( trifosfati, polifosfati), proteina animala
din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid ascorbic), potentiator de aroma (monoglutamat
de sodiu), arome, aroma de fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine
vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i
- Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat
de sodiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 667.04 KCal /2790.88 Kj
, Grasimi: 33.26 g, Acizi grasi saturati: 23.11 g, Glucide:
46.04 g, Zaharuri: 4.78 g, Proteine: 44.22 g, Sare: 5.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.76 KCal /697.72 Kj
, Grasimi: 8.31 g, Acizi grasi saturati: 5.78 g, Glucide: 11.51
g, Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 1.46 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Ciuperci champignon: 60 g ,
Sunca Praga Alpinia-feliata: 50 g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori(
trifosfati, polifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid
ascorbic), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corector de

PIZZA PROSCIUTTO (400g)

Pizza Prosciutto e Funghi (500g)



aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate
contine urme de: Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 764.42 KCal /3198.32 Kj
, Grasimi: 37.67 g, Acizi grasi saturati: 26.05 g, Glucide:
54.29 g, Zaharuri: 6.48 g, Proteine: 50.85 g, Sare: 6.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.88 KCal /639.66 Kj
, Grasimi: 7.53 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide: 10.86
g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 10.17 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Prosciutto crudo: 80 g (carne de
porc,sare) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 796.97 KCal /3334.54 Kj
, Grasimi: 39 g, Acizi grasi saturati: 25.89 g, Glucide:
48.04 g, Zaharuri: 4.89 g, Proteine: 61.34 g, Sare: 8.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.11 KCal /741.01 Kj
, Grasimi: 8.67 g, Acizi grasi saturati: 5.75 g, Glucide: 10.68
g, Zaharuri: 1.09 g, Proteine: 13.63 g, Sare: 1.95 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Salam Sinaia feliat : 50 g
(Carne porc, carne vită, slănină, sare, condimente și extracte de condimente (piper, usturoi, ghimbir,
coriandru, boia dulce, chili, ienibahar), zaharuri (dextroză), arome naturale, antioxidant (acid ascorbic),
extract de sfeclă roșie, conservant (nitrit de sodiu), cultură starter., Poate contine urme de: Lapte,

Pizza Prosciutto Crudo (450g)

Pizza Diavola (450g)



Mustar) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Fulgi Chili: 0.01 g (Poate contine urme de:
Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 902.94 KCal /3777.91 Kj
, Grasimi: 52.83 g, Acizi grasi saturati: 24.79 g, Glucide:
50.38 g, Zaharuri: 5.37 g, Proteine: 53.92 g, Sare: 7.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.65 KCal /839.53 Kj
, Grasimi: 11.74 g, Acizi grasi saturati: 5.51 g, Glucide: 11.2
g, Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 11.98 g, Sare: 1.58 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Telina, Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 67500 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Piept de pui fiert: 70 g ,
Ciuperci champignon: 50 g , Ceapa uscata: 40 g , Ardei gras: 40 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1424.06 KCal /5958.28 Kj
, Grasimi: 3.29 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide:
286.85 g, Zaharuri: 2.43 g, Proteine: 55.95 g, Sare: 6.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.34 KCal /993.05 Kj
, Grasimi: 0.55 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 47.81
g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 9.33 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 67500 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Sunca Praga Alpinia-feliata: 50
g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori( trifosfati, polifosfati), proteina animala
din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid ascorbic), potentiator de aroma (monoglutamat
de sodiu), arome, aroma de fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine
vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i

Pizza Primavera (600g)

Pizza Taraneasca (600g)



- Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat
de sodiu), Ciuperci champignon: 50 g , Porumb dulce : 40 g (Porumb boabe, apă, zahăr, sare.), Ceapa
uscata: 40 g , Carnati semiafumati 330g: 40 g (Carne de porc, apa, condimente si extracte, dextroza,
LACTOZA, LAPTE praf, corector de aciditate(glucono-delta-lactona), antioxidant(acid ascorbic), arome
naturale, sare, usturoi, aroma naturala de fum, extract uleios de boia dulce, colorant(carmine),
conservant(nitrit de sodiu).)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1424.68 KCal /5960.84 Kj
, Grasimi: 3.39 g, Acizi grasi saturati: 1.42 g, Glucide:
286.85 g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 55.88 g, Sare: 6.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.45 KCal /993.47 Kj
, Grasimi: 0.56 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 47.81
g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 9.31 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 130 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Bacon Alpinia - feliat: 60 g
(piept de porc fara sorici, apa, carne de porc, proteina din zer, corector de aciditate (lactat de sodiu), sare,
stabilizator (trifosfati, difosfati), antioxidant (eritorbat de sodiu), aroma de fum, conservant(nitrit de
sodiu), Poate contine urme de: Lapte, Mustar) (Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E450v - Difosfat
tetrapotasic, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ardei gras: 45
g , Cârnați de plescoi: 45 g , Sunca Praga Alpinia-feliata: 45 g (pulpa porc, apa, amidon,
zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori( trifosfati, polifosfati), proteina animala din porc, agent
gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid ascorbic), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),
arome, aroma de fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala,
conservant (nitrit de sodiu), Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i -
Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat
de sodiu), Masline negre fara samburi SOLENA: 40 g (MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA,
SARE) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ciuperci
champignon: 40 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1212.36 KCal /5072.51 Kj
, Grasimi: 55.44 g, Acizi grasi saturati: 32.63 g, Glucide:
59.18 g, Zaharuri: 7.4 g, Proteine: 70.52 g, Sare: 9.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.52 KCal /780.39 Kj
, Grasimi: 8.53 g, Acizi grasi saturati: 5.02 g, Glucide: 9.1 g,
Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 10.85 g, Sare: 1.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Pizza Sabatini (650g)



Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Moluste, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Salam Chorizo : 50 g (Carne de
porc, slănină, carne vită, zaharuri (dextroză, glucoză, lactoză), condimente naturale, sare, arome naturale,
stabilizatori (difosfați), antioxidant (acid ascorbic), corector de aciditate (acid citric), conservant (nitrit de
sodiu)., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Mustar) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de
sodiu), Salam Sinaia feliat : 35 g (Carne porc, carne vită, slănină, sare, condimente și extracte de
condimente (piper, usturoi, ghimbir, coriandru, boia dulce, chili, ienibahar), zaharuri (dextroză), arome
naturale, antioxidant (acid ascorbic), extract de sfeclă roșie, conservant (nitrit de sodiu), cultură starter.,
Poate contine urme de: Lapte, Mustar) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1053.22 KCal /4406.67 Kj
, Grasimi: 63.61 g, Acizi grasi saturati: 25.87 g, Glucide:
53.66 g, Zaharuri: 5.63 g, Proteine: 63.99 g, Sare: 8.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.64 KCal /881.33 Kj
, Grasimi: 12.72 g, Acizi grasi saturati: 5.17 g, Glucide:
10.73 g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 12.8 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 55 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), SMANTANA VEGETALA
HULALA: 50 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de
sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu
mono- și digliceridele acizilor grași), Branza cu mucegai Gran Bavareze: 40 g (lapte de vaca, sare,
fermenti lactici, cheag microbian, cultura selectionata a amucegaiului albastru , Contine: Lapte), Salam
Sinaia feliat : 40 g (Carne porc, carne vită, slănină, sare, condimente și extracte de condimente (piper,
usturoi, ghimbir, coriandru, boia dulce, chili, ienibahar), zaharuri (dextroză), arome naturale, antioxidant
(acid ascorbic), extract de sfeclă roșie, conservant (nitrit de sodiu), cultură starter., Poate contine urme
de: Lapte, Mustar) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Gouda: 20 g (Lapte de vaca, sare,
cultura starter,cheag, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Branza Grana Duro Mnf: 15 g
(lapte, sare , cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (450g)

Pizza Salami (500g)

Pizza Roma (450g)



Valoare energetica: 1035.33 KCal /4331.83 Kj
, Grasimi: 68.6 g, Acizi grasi saturati: 41.82 g, Glucide:
43.97 g, Zaharuri: 3.54 g, Proteine: 58.7 g, Sare: 7.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.07 KCal /962.63 Kj
, Grasimi: 15.24 g, Acizi grasi saturati: 9.29 g, Glucide: 9.77
g, Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 13.04 g, Sare: 1.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Rosii cherry: 100 g , Sos autentic eco pentru pizza : 100 g
(Roșii* 96% (pulpă de roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi
aromatice* (din care oregano* 0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)),
Branza Grana Duro Mnf: 30 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Rucola: 15 g (Rucola, Contine:
Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 772.17 KCal /3230.74 Kj
, Grasimi: 39.54 g, Acizi grasi saturati: 28.16 g, Glucide:
50.87 g, Zaharuri: 5.91 g, Proteine: 51.34 g, Sare: 5.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.43 KCal /646.15 Kj
, Grasimi: 7.91 g, Acizi grasi saturati: 5.63 g, Glucide: 10.17
g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 10.27 g, Sare: 1.14 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Sos Bolognesde: 214.5 g (SOS DE ROSII BUCATARIE: 53.1 g (Rosii
decojite Divella: 40.5 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 3.38 g , Ceapa: 3.38 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 3.38 g
, Usturoi: 2.25 g , Busuioc verde: 0.23 g ), Ceapa: 45 g , Vin rosu de masa: 37.5 g , Ulei de masline extra
virgin Cirio: 22.5 g , Telina: 22.5 g [Contine: Telina], Morcovi: 22.5 g , Branza Grana Duro Mnf: 7.5 g
[lapte, sare , cheag, Contine: Lapte], Usturoi: 3.75 g , Carne tocata amestec porc si vita: 0.15 g ), Ragu
alla bolognese: 150 g (Contine: Telina, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții), Mozzarella Belgomilk: 140 g
(lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic
eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat
la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano* 0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din
agricultura ecologică)), Salam Sinaia feliat : 40 g (Carne porc, carne vită, slănină, sare, condimente și

Pizza Fresca (500g)

Pizza Messicana (550g)



extracte de condimente (piper, usturoi, ghimbir, coriandru, boia dulce, chili, ienibahar), zaharuri
(dextroză), arome naturale, antioxidant (acid ascorbic), extract de sfeclă roșie, conservant (nitrit de
sodiu), cultură starter., Poate contine urme de: Lapte, Mustar) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit
de sodiu), Ceapa uscata: 25 g , Ardei iute: 20 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1061.54 KCal /4441.49 Kj
, Grasimi: 52.39 g, Acizi grasi saturati: 19.01 g, Glucide:
49.8 g, Zaharuri: 13.18 g, Proteine: 42.62 g, Sare: 6.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.01 KCal /807.54 Kj
, Grasimi: 9.53 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide: 9.05
g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 7.75 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 139 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Ou: 60 g (Contine: Oua), Ardei
gras: 45 g , Ciuperci champignon: 45 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 40 g (MASLINE
NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579
- Gluconat feros), Sunca Praga Alpinia-feliata: 40 g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare,
stabilizatori( trifosfati, polifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant
(acid ascorbic), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corector de
aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate
contine urme de: Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat de sodiu), Salam Sinaia feliat : 40 g
(Carne porc, carne vită, slănină, sare, condimente și extracte de condimente (piper, usturoi, ghimbir,
coriandru, boia dulce, chili, ienibahar), zaharuri (dextroză), arome naturale, antioxidant (acid ascorbic),
extract de sfeclă roșie, conservant (nitrit de sodiu), cultură starter., Poate contine urme de: Lapte,
Mustar) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1125.75 KCal /4710.15 Kj
, Grasimi: 57.72 g, Acizi grasi saturati: 26.77 g, Glucide:
52.99 g, Zaharuri: 6.82 g, Proteine: 61.08 g, Sare: 7.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.63 KCal /785.03 Kj
, Grasimi: 9.62 g, Acizi grasi saturati: 4.46 g, Glucide: 8.83
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 10.18 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia, Mustar

Pizza Nostra (600g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Cartofi prajiti: 200 g (Coated Crunchy Fries, Contine: Gluten), Mozzarella
Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine:
Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de roșii*, piure de roșii*), ulei de
măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano* 0.65%), usturoi*, sare de mare.
(*Ingrediente din agricultura ecologică)), Salam Sinaia feliat : 40 g (Carne porc, carne vită, slănină, sare,
condimente și extracte de condimente (piper, usturoi, ghimbir, coriandru, boia dulce, chili, ienibahar),
zaharuri (dextroză), arome naturale, antioxidant (acid ascorbic), extract de sfeclă roșie, conservant (nitrit
de sodiu), cultură starter., Poate contine urme de: Lapte, Mustar) (Conservanti, stabilizatori: E250 -
Nitrit de sodiu)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1179.17 KCal /4933.65 Kj
, Grasimi: 60.55 g, Acizi grasi saturati: 27.38 g, Glucide:
94.71 g, Zaharuri: 6.59 g, Proteine: 59.75 g, Sare: 8.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.41 KCal /759.02 Kj
, Grasimi: 9.32 g, Acizi grasi saturati: 4.21 g, Glucide: 14.57
g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 9.19 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Ciuperci champignon: 60 g ,
Sunca Praga Alpinia-feliata: 45 g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori(
trifosfati, polifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid
ascorbic), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corector de
aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate
contine urme de: Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat de sodiu), Masline negre fara samburi
SOLENA: 40 g (MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ardei gras: 40 g , Salam Sinaia feliat : 35 g (Carne
porc, carne vită, slănină, sare, condimente și extracte de condimente (piper, usturoi, ghimbir, coriandru,
boia dulce, chili, ienibahar), zaharuri (dextroză), arome naturale, antioxidant (acid ascorbic), extract de
sfeclă roșie, conservant (nitrit de sodiu), cultură starter., Poate contine urme de: Lapte, Mustar)
(Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1210.28 KCal /5063.82 Kj
, Grasimi: 59.92 g, Acizi grasi saturati: 29.49 g, Glucide:
61.39 g, Zaharuri: 8.02 g, Proteine: 64.11 g, Sare: 8.98 g

Pizza Palermo (650g)

Pizza Speciala (650g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.2 KCal /779.05 Kj
, Grasimi: 9.22 g, Acizi grasi saturati: 4.54 g, Glucide: 9.45 g,
Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 9.86 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), SMANTANA VEGETALA HULALA: 50 g (Contine: Lapte)
(Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași),
Sos autentic eco pentru pizza : 50 g (Roșii* 96% (pulpă de roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline
extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano* 0.65%), usturoi*, sare de mare.
(*Ingrediente din agricultura ecologică)), Branza cu mucegai Gran Bavareze: 40 g (lapte de vaca, sare,
fermenti lactici, cheag microbian, cultura selectionata a amucegaiului albastru , Contine: Lapte), Gouda:
20 g (Lapte de vaca, sare, cultura starter,cheag, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Branza
Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1066.11 KCal /4460.58 Kj
, Grasimi: 66.67 g, Acizi grasi saturati: 50.17 g, Glucide:
52.21 g, Zaharuri: 3.9 g, Proteine: 62.58 g, Sare: 7.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.22 KCal /892.12 Kj
, Grasimi: 13.33 g, Acizi grasi saturati: 10.03 g, Glucide:
10.44 g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 12.52 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Ton intreg Adria: 60 g (ton
bucati in ulei de soia, ton 80%, sare, apa, Poate contine urme de: Soia), Masline negre fara samburi
SOLENA: 40 g (MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ceapa uscata: 30 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Pizza Quatro Formaggi (500g)

Pizza Tonno (500g)



Valoare energetica: 953.1 KCal /3987.8 Kj
, Grasimi: 40.93 g, Acizi grasi saturati: 25.56 g, Glucide:
50.92 g, Zaharuri: 5.12 g, Proteine: 57.4 g, Sare: 6.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.62 KCal /797.56 Kj
, Grasimi: 8.19 g, Acizi grasi saturati: 5.11 g, Glucide: 10.18
g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 11.48 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Piept de pui fiert: 140 g , Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca
98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza
: 100 g (Roșii* 96% (pulpă de roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi
aromatice* (din care oregano* 0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)),
rosii uscate: 50 g (rosii ,uscate 55%, ulei de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel,
usturoi, busuioc, corector de aciditate acid citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), Branza Grana Duro Mnf: 30 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Rucola: 30 g (Rucola,
Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1252.94 KCal /5242.29 Kj
, Grasimi: 45.35 g, Acizi grasi saturati: 27.86 g, Glucide:
55.16 g, Zaharuri: 4.75 g, Proteine: 79.42 g, Sare: 6.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.81 KCal /953.14 Kj
, Grasimi: 8.24 g, Acizi grasi saturati: 5.07 g, Glucide: 10.03
g, Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 14.44 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Bacon Alpinia - feliat: 75 g
(piept de porc fara sorici, apa, carne de porc, proteina din zer, corector de aciditate (lactat de sodiu), sare,
stabilizator (trifosfati, difosfati), antioxidant (eritorbat de sodiu), aroma de fum, conservant(nitrit de
sodiu), Poate contine urme de: Lapte, Mustar) (Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E450v - Difosfat
tetrapotasic, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Sunca Praga

Pizza Torino (550g)

Pizza Toscana (500g)



Alpinia-feliata: 45 g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori( trifosfati,
polifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid ascorbic),
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corector de aciditate(citrat de
sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate contine urme de:
Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat de sodiu), Salam Sinaia feliat : 35 g (Carne porc,
carne vită, slănină, sare, condimente și extracte de condimente (piper, usturoi, ghimbir, coriandru, boia
dulce, chili, ienibahar), zaharuri (dextroză), arome naturale, antioxidant (acid ascorbic), extract de sfeclă
roșie, conservant (nitrit de sodiu), cultură starter., Poate contine urme de: Lapte, Mustar) (Conservanti,
stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 948.18 KCal /3967.19 Kj
, Grasimi: 54.79 g, Acizi grasi saturati: 27.57 g, Glucide:
50.79 g, Zaharuri: 5.47 g, Proteine: 60.91 g, Sare: 8.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.64 KCal /793.44 Kj
, Grasimi: 10.96 g, Acizi grasi saturati: 5.51 g, Glucide:
10.16 g, Zaharuri: 1.09 g, Proteine: 12.18 g, Sare: 1.65 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Moluste, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Porumb dulce : 40 g (Porumb
boabe, apă, zahăr, sare.), Ciuperci champignon: 40 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 35 g
(MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ardei gras: 35 g , Ceapa uscata: 35 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 912.37 KCal /3817.35 Kj
, Grasimi: 38.06 g, Acizi grasi saturati: 25.06 g, Glucide:
61.7 g, Zaharuri: 7.5 g, Proteine: 47.14 g, Sare: 6.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 165.89 KCal /694.06 Kj
, Grasimi: 6.92 g, Acizi grasi saturati: 4.56 g, Glucide: 11.22
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 8.57 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Vegetariana (550g)

Pizza Capriciosa (500g)



Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de
roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano*
0.65%), usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Ciuperci champignon: 65 g ,
Sunca Praga Alpinia-feliata: 45 g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori(
trifosfati, polifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid
ascorbic), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corector de
aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate
contine urme de: Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat de sodiu), Masline negre fara samburi
SOLENA: 40 g (MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 893.13 KCal /3736.84 Kj
, Grasimi: 39.06 g, Acizi grasi saturati: 25.14 g, Glucide:
50.93 g, Zaharuri: 6.26 g, Proteine: 48.5 g, Sare: 6.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.63 KCal /747.37 Kj
, Grasimi: 7.81 g, Acizi grasi saturati: 5.03 g, Glucide: 10.19
g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 1.33 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 140 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Creveti decorticati Vannamei: 125 g (Contine: Crustacee,
Peste), Rosii cherry: 120 g , Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de roșii*, piure de
roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano* 0.65%),
usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Usturoi: 15 g , Busuioc verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 832 KCal /3481.09 Kj
, Grasimi: 35.64 g, Acizi grasi saturati: 25.56 g, Glucide: 60.6
g, Zaharuri: 6.89 g, Proteine: 66.26 g, Sare: 5.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128 KCal /535.55 Kj
, Grasimi: 5.48 g, Acizi grasi saturati: 3.93 g, Glucide: 9.32 g,
Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 10.19 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Crustacee, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza con Gamberi (650g)

Pizza Post (450g)



Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Sos autentic eco pentru pizza : 100 g (Roșii* 96% (pulpă de roșii*, piure de
roșii*), ulei de măsline extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano* 0.65%),
usturoi*, sare de mare. (*Ingrediente din agricultura ecologică)), Ciuperci champignon: 45 g , Porumb
dulce : 40 g (Porumb boabe, apă, zahăr, sare.), Ardei gras: 40 g , Ceapa uscata: 35 g , Masline negre fara
samburi SOLENA: 35 g (MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 576.85 KCal /2413.53 Kj
, Grasimi: 12.59 g, Acizi grasi saturati: 8.06 g, Glucide:
62.92 g, Zaharuri: 7.76 g, Proteine: 18.99 g, Sare: 5.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.19 KCal /536.34 Kj
, Grasimi: 2.8 g, Acizi grasi saturati: 1.79 g, Glucide: 13.98
g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 4.22 g, Sare: 1.14 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Ulei de masline Cirio: 15 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 472.3 KCal /1976.12 Kj
, Grasimi: 21.4 g, Acizi grasi saturati: 10.02 g, Glucide: 52
g, Zaharuri: 2.34 g, Proteine: 16.59 g, Sare: 4.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.92 KCal /790.45 Kj
, Grasimi: 8.56 g, Acizi grasi saturati: 4.01 g, Glucide: 20.8
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 6.64 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Ulei de
masline extra virgin Cirio: 15 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 500.11 KCal /2092.45 Kj
, Grasimi: 24.17 g, Acizi grasi saturati: 10.42 g, Glucide:
49.24 g, Zaharuri: 2.22 g, Proteine: 20.1 g, Sare: 4.64 g

Valori nutritionale / 100g

Focaccia (250g)

Focaccia cu parmezan (250g)



Valoare energetica: 200.04 KCal /836.98 Kj
, Grasimi: 9.67 g, Acizi grasi saturati: 4.17 g, Glucide: 19.7
g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 8.04 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 243 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Masline negre fara samburi SOLENA: 50 g (MASLINE NEGRE FARA
SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat
feros), Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Branza Grana Duro Mnf: 15 g (Lapte, sare, cheag, Poate
contine urme de: Lapte), Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 719.19 KCal /3009.09 Kj
, Grasimi: 28.53 g, Acizi grasi saturati: 10.79 g, Glucide:
46.54 g, Zaharuri: 2.26 g, Proteine: 20.39 g, Sare: 5.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.85 KCal /1074.67 Kj
, Grasimi: 10.19 g, Acizi grasi saturati: 3.85 g, Glucide:
16.62 g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 7.28 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Branza Grana Duro Mnf: 15 g
(Lapte, sare, cheag, Poate contine urme de: Lapte), Rozmarin proaspat: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 488.77 KCal /2045.03 Kj
, Grasimi: 23.73 g, Acizi grasi saturati: 10.17 g, Glucide:
48.5 g, Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 19.45 g, Sare: 4.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.51 KCal /818.01 Kj
, Grasimi: 9.49 g, Acizi grasi saturati: 4.07 g, Glucide: 19.4
g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 7.78 g, Sare: 1.84 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Lapte

Focaccia cu parmezan si masline (280g)

Focaccia parmezan si rozmarin (250g)

Focaccia parmezan si usturoi (280g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (Lapte, sare, cheag, Poate contine urme de:
Lapte), Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 548.18 KCal /2293.57 Kj
, Grasimi: 25.9 g, Acizi grasi saturati: 10.99 g, Glucide:
56.42 g, Zaharuri: 2.59 g, Proteine: 21.92 g, Sare: 5.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.78 KCal /819.13 Kj
, Grasimi: 9.25 g, Acizi grasi saturati: 3.92 g, Glucide: 20.15
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 7.83 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Oregano: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 468.7 KCal /1961.05 Kj
, Grasimi: 20.72 g, Acizi grasi saturati: 7.95 g, Glucide: 53.1
g, Zaharuri: 3.21 g, Proteine: 16.57 g, Sare: 4.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.48 KCal /784.42 Kj
, Grasimi: 8.29 g, Acizi grasi saturati: 3.18 g, Glucide: 21.24
g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 6.63 g, Sare: 1.81 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza Artist: 250 g (Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din
grau dur, Contine: Gluten), Mozzarella Belgomilk: 50 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (Lapte, sare, cheag, Poate
contine urme de: Lapte), Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g , Usturoi: 10 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 566.5 KCal /2370.22 Kj
, Grasimi: 27.99 g, Acizi grasi saturati: 15.75 g, Glucide:
48.89 g, Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 29.38 g, Sare: 4.76 g

Focaccia cu usturoi (250g)

Focaccia cu usturoi parmezan si mozzarella (280g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.32 KCal /846.51 Kj
, Grasimi: 10 g, Acizi grasi saturati: 5.63 g, Glucide: 17.46
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 10.49 g, Sare: 1.7 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

MIC DEJUN

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 120 g , Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Bacon Alpinia - feliat: 70 g
(piept de porc fara sorici, apa, carne de porc, proteina din zer, corector de aciditate (lactat de sodiu), sare,
stabilizator (trifosfati, difosfati), antioxidant (eritorbat de sodiu), aroma de fum, conservant(nitrit de
sodiu), Poate contine urme de: Lapte, Mustar) (Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E450v - Difosfat
tetrapotasic, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Paine cu faina
secara: 50 g (Contine: Gluten), TELEMEA: 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi
lactice., Contine: Lapte), Castraveti: 50 g , Carnati semiafumati 330g: 50 g (Carne de porc, apa,
condimente si extracte, dextroza, LACTOZA, LAPTE praf, corector de aciditate(glucono-delta-lactona),
antioxidant(acid ascorbic), arome naturale, sare, usturoi, aroma naturala de fum, extract uleios de boia
dulce, colorant(carmine), conservant(nitrit de sodiu).), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte
de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 630.57 KCal /2638.3 Kj
, Grasimi: 52.21 g, Acizi grasi saturati: 9.59 g, Glucide:
28.48 g, Zaharuri: 4.62 g, Proteine: 38.32 g, Sare: 5.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.13 KCal /586.29 Kj
, Grasimi: 11.6 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide: 6.33
g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 1.22 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti CP: 502 g (Cartofi: 450 g [Contine: Gluten], Ulei de palmier: 50 g [oleină de palmier
nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Poate
contine urme de: Arahide, Soia] (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a -
Dimetilpolisiloxan), Sare: 2 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu)), Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Paine cu faina secara: 100 g
(Contine: Gluten), TELEMEA: 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine:
Lapte), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă)

Mic dejun Sabatini (450g)

Mic dejun Taranesc (450g)



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 782.64 KCal /3274.58 Kj
, Grasimi: 51.3 g, Acizi grasi saturati: 14.55 g, Glucide:
77.09 g, Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 18.17 g, Sare: 2.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.92 KCal /727.68 Kj
, Grasimi: 11.4 g, Acizi grasi saturati: 3.23 g, Glucide: 17.13
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 4.04 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Soia, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 165 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Sunca Praga Alpinia-feliata: 40 g (pulpa
porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori( trifosfati, polifosfati), proteina animala din
porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid ascorbic), potentiator de aroma (monoglutamat de
sodiu), arome, aroma de fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine
vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i
- Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat
de sodiu), Mozzarella Belgomilk: 30 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici
0.003%, Contine: Lapte), Rosii cherry: 20 g , Salată Atlantic : 20 g (Insalata Bionda, Insalata Rossa,
rucola, baby spanac, Valeriana (în proporții variabile).), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g
(seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare:
1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 386.66 KCal /1617.8 Kj
, Grasimi: 41.97 g, Acizi grasi saturati: 6.96 g, Glucide: 5.05
g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 31.29 g, Sare: 1.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.21 KCal /599.19 Kj
, Grasimi: 15.55 g, Acizi grasi saturati: 2.58 g, Glucide: 1.87
g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 11.59 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Moluste, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 165 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), TELEMEA: 50 g (LAPTE de vaca
pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Bacon Alpinia - feliat: 50 g (piept de porc fara
sorici, apa, carne de porc, proteina din zer, corector de aciditate (lactat de sodiu), sare, stabilizator
(trifosfati, difosfati), antioxidant (eritorbat de sodiu), aroma de fum, conservant(nitrit de sodiu), Poate
contine urme de: Lapte, Mustar) (Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E450v - Difosfat tetrapotasic,
Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Sunca Praga Alpinia-

Omleta cu sunca si mozzarella (270g)

Omleta Taraneasca (300g)



feliata: 40 g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori( trifosfati, polifosfati),
proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid ascorbic), potentiator de
aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente,
extracte de origine vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia)
(Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, E316 - Eritorbat de sodiu), Rosii: 30 g , Ceapa: 30 g , Ardei gras: 30 g , Ciuperci champignon:
30 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Rosii cherry: 20 g , Salată Atlantic : 20 g (Insalata Bionda, Insalata Rossa, rucola, baby
spanac, Valeriana (în proporții variabile).)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 364.03 KCal /1523.09 Kj
, Grasimi: 33.43 g, Acizi grasi saturati: 3.85 g, Glucide:
9.27 g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 26.51 g, Sare: 2.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.34 KCal /507.7 Kj
, Grasimi: 11.14 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide: 3.09
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 8.84 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Mustar, Moluste, Soia

GUSTARI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 160 g , Bagheta: 60 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 50 g (MASLINE NEGRE FARA
SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat
feros), Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 2 g , Oregano uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 393.04 KCal /1644.47 Kj
, Grasimi: 11.34 g, Acizi grasi saturati: 1.06 g, Glucide:
29.13 g, Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 6.17 g, Sare: 0.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.52 KCal /822.24 Kj
, Grasimi: 5.67 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 14.56
g, Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 3.09 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 99 g , Bagheta: 60 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 50 g (MASLINE NEGRE FARA
SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat
feros), Ton intreg Adria: 50 g (ton bucati in ulei de soia, ton 80%, sare, apa, Poate contine urme de:

Bruschetta (200g)

Bruschetta cu ton (250g)



Soia), Capere in otet: 10 g (capere, otet din vin (contine sulfiti), sare, Contine: Dioxidul de sulf si
sulfiții), Usturoi: 10 g , Oregano uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 507.39 KCal /2122.95 Kj
, Grasimi: 9.7 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 36.3
g, Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 19.37 g, Sare: 2.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.96 KCal /849.18 Kj
, Grasimi: 3.88 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide: 14.52
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 7.75 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 120 g , Mozzarella : 100 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,fermenti
lactici,cheag,antiaglomerant(amidon de cartofi), Contine: Lapte), Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g
, Busuioc verde: 2 g , Oregano uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 448.93 KCal /1878.29 Kj
, Grasimi: 34.85 g, Acizi grasi saturati: 17.17 g, Glucide:
9.02 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 26.01 g, Sare: 1.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.57 KCal /751.32 Kj
, Grasimi: 13.94 g, Acizi grasi saturati: 6.87 g, Glucide: 3.61
g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 10.4 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella Belgomilk: 100 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%,
Contine: Lapte), Bagheta: 60 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 50 g (MASLINE NEGRE FARA
SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat
feros), Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 2 g , Oregano uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 729.18 KCal /3050.91 Kj
, Grasimi: 33.3 g, Acizi grasi saturati: 14.21 g, Glucide:
31.27 g, Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 27.98 g, Sare: 1.72 g

Valori nutritionale / 100g

Caprese (250g)

Crostini (200g)



Valoare energetica: 364.59 KCal /1525.45 Kj
, Grasimi: 16.65 g, Acizi grasi saturati: 7.11 g, Glucide:
15.64 g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 13.99 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crostini: 233 g (Mozzarella Belgomilk: 100 g [lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti
lactici 0.003%, Contine: Lapte], Bagheta: 60 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 50 g [MASLINE
NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579
- Gluconat feros), Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 2 g , Oregano
uscat: 1 g ), Prosciutto Crudo: 40 g (pulpa de porc, sare, conservanti (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu),
antioxidant (ascorbat de sodiu), Contine: Lapte, Soia)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 859.24 KCal /3595.09 Kj
, Grasimi: 39.22 g, Acizi grasi saturati: 16.64 g, Glucide:
33.77 g, Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 41.5 g, Sare: 3.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 343.7 KCal /1438.04 Kj
, Grasimi: 15.69 g, Acizi grasi saturati: 6.66 g, Glucide:
13.51 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 16.6 g, Sare: 1.44 g

Alergeni: Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crostini: 233 g (Mozzarella Belgomilk: 100 g [lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti
lactici 0.003%, Contine: Lapte], Bagheta: 60 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 50 g [MASLINE
NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579
- Gluconat feros), Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 2 g , Oregano
uscat: 1 g ), Somon afumat: 60 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar ,
Contine: Peste), Capere in otet: 10 g (capere, otet din vin (contine sulfiti), sare, Contine: Dioxidul de
sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 800.24 KCal /3348.23 Kj
, Grasimi: 38.05 g, Acizi grasi saturati: 14.61 g, Glucide:
32.22 g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 35.87 g, Sare: 3.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.1 KCal /1339.29 Kj
, Grasimi: 15.22 g, Acizi grasi saturati: 5.84 g, Glucide:
12.89 g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 14.35 g, Sare: 1.52 g

Alergeni: Lapte, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții

Crostini cu prosciutto crudo (250g)

Crostini cu somon afumat (250g)

Platou Sabatini (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii cherry: 100 g , Mozzarella : 100 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,fermenti
lactici,cheag,antiaglomerant(amidon de cartofi), Contine: Lapte), Prosciutto Crudo: 80 g (pulpa de porc,
sare, conservanti (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), Contine: Lapte,
Soia), Masline negre fara samburi SOLENA: 50 g (MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Branza Grana Duro
Mnf: 50 g (Lapte, sare, cheag, Poate contine urme de: Lapte), Oregano uscat: 1 g , Busuioc verde: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 893.26 KCal /3737.4 Kj
, Grasimi: 46.81 g, Acizi grasi saturati: 27.04 g, Glucide:
7.84 g, Zaharuri: 2.41 g, Proteine: 61.22 g, Sare: 6.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.22 KCal /1067.83 Kj
, Grasimi: 13.37 g, Acizi grasi saturati: 7.73 g, Glucide:
2.24 g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 17.49 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Lapte, Soia

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon afumat: 100 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar , Contine: Peste),
Paine cu faina secara: 100 g (Contine: Gluten), Rosii cherry: 50 g , Crema de branza Philadelphia
Original: 30 g (Contine: Lapte), Branza Grana Duro Mnf: 20 g (Lapte, sare, cheag, Poate contine urme
de: Lapte), Ceapa rosie: 20 g , Capere in otet: 15 g (capere, otet din vin (contine sulfiti), sare, Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 508.12 KCal /2125.98 Kj
, Grasimi: 22.33 g, Acizi grasi saturati: 5.1 g, Glucide:
45.64 g, Zaharuri: 5.61 g, Proteine: 29.19 g, Sare: 5.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.37 KCal /708.66 Kj
, Grasimi: 7.44 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 15.21
g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 9.73 g, Sare: 1.68 g

Alergeni: Peste, Gluten, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crostini: 139.8 g (Mozzarella Belgomilk: 60 g [lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti
lactici 0.003%, Contine: Lapte], Bagheta: 36 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 30 g [MASLINE

Gustare Nordica (300g)

Mix de bruschette (400g)



NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579
- Gluconat feros), Ulei de masline extra virgin Cirio: 6 g , Usturoi: 6 g , Busuioc verde: 1.2 g , Oregano
uscat: 0.6 g ), Crostini cu somon afumat: 90.9 g (Crostini: 69.9 g (Mozzarella Belgomilk: 30 g [lapte de
vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte], Bagheta: 18 g , Masline
negre fara samburi SOLENA: 15 g [MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE] (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ulei de masline extra virgin Cirio: 3 g
, Usturoi: 3 g , Busuioc verde: 0.6 g , Oregano uscat: 0.3 g ), Somon afumat: 18 g [95.5% file de peste
somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar , Contine: Peste], Capere in otet: 3 g [capere, otet din vin
(contine sulfiti), sare, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții]), Bruschetta: 87.9 g (Rosii: 48 g , Bagheta: 18
g , Masline negre fara samburi SOLENA: 15 g [MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE]
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ulei de masline extra
virgin Cirio: 3 g , Usturoi: 3 g , Busuioc verde: 0.6 g , Oregano uscat: 0.3 g ), Bruschetta cu ton: 84 g
(Rosii: 29.7 g , Bagheta: 18 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 15 g [MASLINE NEGRE FARA
SAMBURI, APA, SARE] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat
feros), Ton intreg Adria: 15 g [ton bucati in ulei de soia, ton 80%, sare, apa, Poate contine urme de:
Soia], Capere in otet: 3 g [capere, otet din vin (contine sulfiti), sare, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții],
Usturoi: 3 g , Oregano uscat: 0.3 g ), Crostini cu prosciutto crudo: 81.9 g (Crostini: 69.9 g (Mozzarella
Belgomilk: 30 g [lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine:
Lapte], Bagheta: 18 g , Masline negre fara samburi SOLENA: 15 g [MASLINE NEGRE FARA
SAMBURI, APA, SARE] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat
feros), Ulei de masline extra virgin Cirio: 3 g , Usturoi: 3 g , Busuioc verde: 0.6 g , Oregano uscat: 0.3 g
), Prosciutto Crudo: 12 g [pulpa de porc, sare, conservanti (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), antioxidant
(ascorbat de sodiu), Contine: Lapte, Soia]), anchois: 10 g (hamsii 51%, ulei de floarea soarelui, sare.,
Contine: Peste)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1181.39 KCal /4942.9 Kj
, Grasimi: 49.26 g, Acizi grasi saturati: 18.34 g, Glucide:
56.33 g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 47.02 g, Sare: 3.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 295.35 KCal /1235.72 Kj
, Grasimi: 12.32 g, Acizi grasi saturati: 4.58 g, Glucide:
14.08 g, Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 11.76 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Soia

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

ROSII USCATE MARINATE : 70 g (ROSII USCATE,ULEI DE FLOAREA SOARELUI,OTET DE
VIN ,CONDIMENTE SI IERBURI AROMATE, CORECTOR DE ACIDITATE :ACID CITRIC )
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Carciofi in olio di girasole (anghinare): 70 g , Masline negre
fara samburi SOLENA: 70 g (MASLINE NEGRE FARA SAMBURI, APA, SARE) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Prosciutto Crudo: 50 g (pulpa de porc,
sare, conservanti (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), Contine: Lapte,
Soia), Branza Grana Duro Mnf: 50 g (Lapte, sare, cheag, Poate contine urme de: Lapte), Salam Napoli:
50 g , Spianata Romana Picante: 50 g (carne de porc UE, sare , ecstract de paprica, ardei iute , dextroză,
arome , arome naturale, arome de afumat, antioxidant E316 Conservanti; E250, E252. Fara Gluten sau
derivate din Latte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu, Antioxidanti: E316 -
Eritorbat de sodiu)

Antipasto (350g)



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1067.93 KCal /4468.22 Kj
, Grasimi: 62.47 g, Acizi grasi saturati: 18.24 g, Glucide:
10.3 g, Zaharuri: 4.98 g, Proteine: 50.41 g, Sare: 6.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.12 KCal /1276.63 Kj
, Grasimi: 17.85 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide:
2.94 g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 14.4 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Lapte, Soia

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Vinete: 110 g ,
Mozzarella Belgomilk: 70 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%,
Contine: Lapte), Ou: 27.5 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Faina de grau alba
superioara 000 Baneasa: 25 g (Contine: Gluten), Ulei palmier: 20 g (Poate contine urme de: Soia,
Arahide), Branza Grana Duro Mnf: 20 g (Lapte, sare, cheag, Poate contine urme de: Lapte), Mustar fin -
Bunatati de la Bunica: 5 g (Contine: Mustar), Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 628.76 KCal /2630.74 Kj
, Grasimi: 30.18 g, Acizi grasi saturati: 17.46 g, Glucide:
24.98 g, Zaharuri: 51.34 g, Proteine: 26.66 g, Sare: 1.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.19 KCal /657.68 Kj
, Grasimi: 7.54 g, Acizi grasi saturati: 4.36 g, Glucide: 6.24
g, Zaharuri: 12.83 g, Proteine: 6.67 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Soia, Arahide, Lapte

CIORBE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 300 g , Pulpa de vita: 160 g , Cartofi: 60 g (Contine: Gluten), Ceapa: 24 g , Ardei gras: 12 g ,
Fasole verde congelata*: 10 g (Poate contine urme de: Telina), Leustean: 10 g , Morcovi: 8 g , Doppio
concentrato di pomodoro - CAMPOLARGO: 6 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 6 g (seminte de
floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Telina: 6 g (Contine: Telina), Borș magic -
DELIKAT: 3.2 g (Acidifianti (acid citric, acid lactic), amidon de porumb, regulator de aciditate (lactat de

Vinete gratinate (400g)

Ciorba de vacuta (450g)



calciu), sare, radacina de leustean, seminte de telina, tarate de grau, grasime vegetala (palmier), leustean,
extract de leustean, faina de porumb., Contine: Gluten, Telina)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 365.7 KCal /1530.06 Kj
, Grasimi: 26.95 g, Acizi grasi saturati: 0.46 g, Glucide:
14.66 g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 21.7 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 81.27 KCal /340.01 Kj
, Grasimi: 5.99 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 3.26 g,
Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 4.82 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 354 g (Rosii decojite Divella: 270 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 22.5 g , Ceapa:
22.5 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 22.5 g , Usturoi: 15 g , Busuioc verde: 1.5 g ), SMANTANA
VEGETALA HULALA: 80 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 -
Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului
lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Bagheta: 60 g , TELEMEA: 30 g (LAPTE de vaca
pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare ,
cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g , Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 426.37 KCal /1783.93 Kj
, Grasimi: 27.79 g, Acizi grasi saturati: 12.64 g, Glucide:
26.61 g, Zaharuri: 50.74 g, Proteine: 10.77 g, Sare: 1.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.12 KCal /594.64 Kj
, Grasimi: 9.26 g, Acizi grasi saturati: 4.21 g, Glucide: 8.87
g, Zaharuri: 16.91 g, Proteine: 3.59 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 166.67 g , Cartofi: 100 g (Contine: Gluten), Pulpa de vita: 83.33 g , Ceapa: 66.67 g , Ardei
capia/kapia: 66.67 g , Vin rosu de masa: 16.67 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 13.33 g (seminte
de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Leustean: 10 g , Doppio concentrato di
pomodoro - CAMPOLARGO: 6.67 g , Boia de ardei dulce: 2 g , Boia de ardei iute: 1.67 g , seminte de
chimen: 0.67 g (seminte de chimen, Poate contine urme de: Telina, Seminte de susan, Mustar), Piper

Supa crema de rosii (300g)

Supa gulas (300g)



negru macinat - 365: 0.33 g , Sare: 0.33 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 218.44 KCal /913.95 Kj
, Grasimi: 16.28 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide:
20.25 g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 9.92 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 72.81 KCal /304.65 Kj
, Grasimi: 5.43 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 6.75 g,
Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 3.31 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Telina, Seminte de susan, Mustar

OREZ

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 100 g , Orez arborio: 100 g , Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata, acid
lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Usturoi: 5 g , Piper
negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 716.72 KCal /2998.76 Kj
, Grasimi: 22.93 g, Acizi grasi saturati: 14.67 g, Glucide:
115.85 g, Zaharuri: 4.57 g, Proteine: 12.54 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.91 KCal /999.59 Kj
, Grasimi: 7.64 g, Acizi grasi saturati: 4.89 g, Glucide: 38.62
g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 4.18 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 170 g (piept de pui fara pile si fara os), Orez arborio: 100 g , SOS DE ROSII BUCATARIE:
70.8 g (Rosii decojite Divella: 54 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 4.5 g , Ceapa: 4.5 g , Ulei de masline extra virgin
Cirio: 4.5 g , Usturoi: 3 g , Busuioc verde: 0.3 g ), SMANTANA VEGETALA HULALA: 50 g (Contine:
Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor
grași), Ardei gras: 50 g , Zuchini: 50 g , Ceapa rosie: 30 g , Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana
pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic),
Branza Grana Duro Mnf: 15 g (Lapte, sare, cheag, Poate contine urme de: Lapte), Piper negru macinat -

Orez cu ciuperci (300g)

Orez Primavera (400g)



365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 711.48 KCal /2976.82 Kj
, Grasimi: 31.85 g, Acizi grasi saturati: 18.82 g, Glucide:
67.14 g, Zaharuri: 15.58 g, Proteine: 36.94 g, Sare: 7.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.87 KCal /744.2 Kj
, Grasimi: 7.96 g, Acizi grasi saturati: 4.71 g, Glucide: 16.78
g, Zaharuri: 3.89 g, Proteine: 9.23 g, Sare: 1.82 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez arborio: 100 g , SOS DE ROSII BUCATARIE: 70.8 g (Rosii decojite Divella: 54 g [rosii decojite,
suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi:
4.5 g , Ceapa: 4.5 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 4.5 g , Usturoi: 3 g , Busuioc verde: 0.3 g ),
Ciuperci champignon: 50 g , Ardei gras: 50 g , Zuchini: 50 g , Vinete: 50 g , Ulei de masline extra virgin
Cirio: 20 g , Usturoi: 5 g , Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 631.33 KCal /2641.49 Kj
, Grasimi: 23.59 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide:
92.55 g, Zaharuri: 24.06 g, Proteine: 10.79 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.83 KCal /660.37 Kj
, Grasimi: 5.9 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 23.14
g, Zaharuri: 6.02 g, Proteine: 2.7 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mix fructe de mare S*: 635 g (Calamari baby*: 185 g [calamar (cefalopode), apa, sare, antioxidanti:
E330, Acid citric, E331, Citrat de sodiu. , Contine: Moluste], Cocktail fructe de mare în glazură de
gheață *: 150 g [Carne de scoici prefiartă (35%), inele de calamari blanchate (32%), creveți decorticați
cruzi (25%), caracatiță prefiartă (8%), apă, stabilizatori E451, E452, conservanți., Contine: Crustacee,
Moluste] (Agenti de ingrosare, agenti sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri
emulsificatoare, stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, E452i - Polifosfat de sodiu), Calamar ciucur
Illex*: 125 g [calamar, apa, sare, stabilizatori, Contine: Moluste] (Stabilizatori: E331, Antioxidanti: E330
- Acid citric), Midii*: 80 g [Contine: Peste, Crustacee], Creveti intregi Vannamei 16/20*: 50 g [creveti
(crustacee), Contine: Crustacee], Creveti decorticati vannamei*: 45 g [Contine: Crustacee, Peste]), SOS
DE ROSII BUCATARIE: 118 g (Rosii decojite Divella: 90 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator

Orez cu legume (400g)

Orez cu fructe de mare (450g)



de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 7.5 g , Ceapa: 7.5 g , Ulei
de masline extra virgin Cirio: 7.5 g , Usturoi: 5 g , Busuioc verde: 0.5 g ), Orez arborio: 100 g , Rosii
cherry: 70 g , Unt Bavarese 82%: 15 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine:
Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Usturoi: 10 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 10
g , Baza peste si fructe de mare S: 1.5 g (creveti 65%, sare, zahar, potentiator de gust, Contine:
Crustacee, Poate contine urme de: Moluste) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 529.54 KCal /2215.56 Kj
, Grasimi: 18.03 g, Acizi grasi saturati: 5.01 g, Glucide:
46.39 g, Zaharuri: 15.58 g, Proteine: 45.07 g, Sare: 3.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 117.67 KCal /492.35 Kj
, Grasimi: 4.01 g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide: 10.31
g, Zaharuri: 3.46 g, Proteine: 10.02 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Moluste, Crustacee, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Moluste

*provenit din produse congelate

SALATE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 140 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Focaccia: 133.5 g (Blat pizza Artist:
125 g [Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din grau dur,
Contine: Gluten], Ulei de masline Cirio: 7.5 g , Oregano uscat: 1 g ), Rosii: 100 g , Dressing italian: 80 g
(Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 33.33 g [seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă], Mustar fin - Bunatati de la Bunica: 18.33 g [Contine: Mustar], Ou: 11 g [Ou, Contine: Oua,
Poate contine urme de: Oua], Branza Grana Duro Mnf: 8.33 g [lapte, sare , cheag, Contine: Lapte], Ulei
de masline extra virgin Cirio: 8.33 g , Oregano uscat: 0.67 g ), Salata verde: 80 g , Mozzarella Belgomilk:
55 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Ciuperci
champignon: 45 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 498.57 KCal /2086 Kj
, Grasimi: 53.41 g, Acizi grasi saturati: 13.02 g, Glucide:
27.45 g, Zaharuri: 3.13 g, Proteine: 40.79 g, Sare: 2.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110.79 KCal /463.56 Kj
, Grasimi: 11.87 g, Acizi grasi saturati: 2.89 g, Glucide: 6.1
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 9.06 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Salata italiana (450g)



Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Focaccia: 133.5 g (Blat pizza Artist: 125 g [Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa,
zahar, faina semola din grau dur, Contine: Gluten], Ulei de masline Cirio: 7.5 g , Oregano uscat: 1 g ),
Ton intreg Adria: 100 g (ton bucati in ulei de soia, ton 80%, sare, apa, Poate contine urme de: Soia),
Rosii: 85 g , Dressing italian: 80 g (Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 33.33 g [seminte de floarea
soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă], Mustar fin - Bunatati de la Bunica: 18.33 g [Contine:
Mustar], Ou: 11 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua], Branza Grana Duro Mnf: 8.33 g
[lapte, sare , cheag, Contine: Lapte], Ulei de masline extra virgin Cirio: 8.33 g , Oregano uscat: 0.67 g ),
Salata verde: 80 g , Ciuperci champignon: 35 g , Ceapa: 20 g , Fulgi chilli: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 538.94 KCal /2254.94 Kj
, Grasimi: 52.28 g, Acizi grasi saturati: 10.04 g, Glucide:
34.55 g, Zaharuri: 3.72 g, Proteine: 36.06 g, Sare: 2.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.76 KCal /501.1 Kj
, Grasimi: 11.62 g, Acizi grasi saturati: 2.23 g, Glucide: 7.68
g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 8.01 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Poate contine urme de: Soia, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 220 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Salata romana: 150 g , Dressing
Cesare: 77.32 g (Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 35.71 g [seminte de floarea soarelui, Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă], Ou: 11.79 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua], Branza
Grana Duro Mnf: 8.93 g [lapte, sare , cheag, Contine: Lapte], Vin alb de masa: 5.36 g , Patrunjel verde:
4.29 g , Capere in otet: 3.57 g [capere, otet din vin (contine sulfiti), sare, Contine: Dioxidul de sulf si
sulfiții], Muștar fin : 2.86 g [Apă, boabe de muștar 18% (de origine din UE și din afară UE), oțet din vin,
zahăr, sare, condimente, colorant (beta caroten)., Contine: Mustar], anchois: 2.32 g [hamsii 51%, ulei de
floarea soarelui, sare., Contine: Peste], Usturoi: 1.79 g , Sos Worchester.: 0.71 g [Apa, otet din malt de
orz, melasa trestie zahar, zahar, caise, ceapa, sos de soia, suc concentrat de tamarin, suc concentrat de
struguri, sirop din zahar, sare, usturoi, vanilie, cuisoare, ienibahar, ghimbir, nucsoara, scortisoara, coaja
de portocale, coaja de lamaie, chilli, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar,
Telina, Seminte de susan]), Crutoane: 50 g , Branza Grana Duro Mnf: 30 g (lapte, sare , cheag, Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 256.09 KCal /1071.48 Kj
, Grasimi: 28.45 g, Acizi grasi saturati: 7 g, Glucide: 24.67
g, Zaharuri: 3.56 g, Proteine: 38.06 g, Sare: 0.77 g

Valori nutritionale / 100g

Salata Sabatini (450g)

Salata Cesare (300g)



Valoare energetica: 85.36 KCal /357.16 Kj
, Grasimi: 9.48 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide: 8.22 g,
Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 12.69 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Gluten, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon*: 125 g (Contine: Peste), Rosii: 100 g , Lamaie: 80 g , Salata Atlantic - Coral Biogreens: 80 g ,
Miez de nucă: 50 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Branza cu mucegai Gran Bavareze: 50 g
(lapte de vaca, sare, fermenti lactici, cheag microbian, cultura selectionata a amucegaiului albastru ,
Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 695.88 KCal /2911.54 Kj
, Grasimi: 56.34 g, Acizi grasi saturati: 11.93 g, Glucide:
13.05 g, Zaharuri: 2.88 g, Proteine: 33.89 g, Sare: 1.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.97 KCal /727.88 Kj
, Grasimi: 14.08 g, Acizi grasi saturati: 2.98 g, Glucide: 3.26
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 8.47 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Peste, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita marinat: 190 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale, condimente, enzime),
ardei capia copt: 120 g (ardei capia,apa,sare,otet din alcool,zaharina,usturoi,clorura de calciu) (Agenti
anti-aglomeranti: E509 - Clorură de calciu), Rosii cherry: 100 g , Salată Atlantic : 80 g (Insalata Bionda,
Insalata Rossa, rucola, baby spanac, Valeriana (în proporții variabile).), Branza Grana Duro Mnf: 30 g
(lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Semințe susan: 15 g (Contine: Seminte de susan), Ceapa rosie: 15
g , Busuioc verde: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 355.26 KCal /1486.4 Kj
, Grasimi: 17.74 g, Acizi grasi saturati: 5.51 g, Glucide:
10.32 g, Zaharuri: 4.54 g, Proteine: 36.37 g, Sare: 3.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.81 KCal /371.6 Kj
, Grasimi: 4.43 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide: 2.58 g,
Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 9.09 g, Sare: 0.97 g

Alergeni: Lapte, Seminte de susan

Salata Nordica (400g)

Salata piemonte (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton intreg Adria: 150 g (ton bucati in ulei de soia, ton 80%, sare, apa, Poate contine urme de: Soia),
Focaccia: 133.5 g (Blat pizza Artist: 125 g [Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa,
zahar, faina semola din grau dur, Contine: Gluten], Ulei de masline Cirio: 7.5 g , Oregano uscat: 1 g ),
Lamaie: 100 g , Maioneza Top Food: 75 g (ulei dee floarea soarelui 75%, ou pasteurizat 10%, vin alb,
suc de lamaie, sare, zahar, amidon de porumb modificat, mustar, agenti de ingrosare:guma guar, guma
xantan, gum de carcasa, corector de acid: acid lactic, conservant: sorbat de potasiu, Poate contine urme
de: Peste, Oua) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Ceapa: 35 g , Capere in otet: 25 g
(capere, otet din vin (contine sulfiti), sare, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 602.12 KCal /2519.28 Kj
, Grasimi: 44.21 g, Acizi grasi saturati: 8.12 g, Glucide:
23.54 g, Zaharuri: 3.62 g, Proteine: 28.5 g, Sare: 3.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.71 KCal /839.76 Kj
, Grasimi: 14.74 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide: 7.85
g, Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 9.5 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Soia, Peste, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos buffalo: 623 g (Smântâna Bradet 20%: 375 g , Maioneza Top Food: 135 g [ulei dee floarea soarelui
75%, ou pasteurizat 10%, vin alb, suc de lamaie, sare, zahar, amidon de porumb modificat, mustar, agenti
de ingrosare:guma guar, guma xantan, gum de carcasa, corector de acid: acid lactic, conservant: sorbat de
potasiu, Poate contine urme de: Peste, Oua] (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, E415 - Gumă
de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Usturoi:
100 g , Marar proaspat: 10 g , Sare: 3 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Focaccia: 133.5 g (Blat pizza Artist: 125 g [Blat pizza, faina alba, sare, ulei
masline extravirgin, apa, zahar, faina semola din grau dur, Contine: Gluten], Ulei de masline Cirio: 7.5 g
, Oregano uscat: 1 g ), Somon afumat*: 120 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare,
zahar , Contine: Peste), Rosii: 115 g , Salata verde: 100 g , Ciuperci champignon: 50 g , Porumb Gold :
40 g (Porumb dulce boabe, apă, sare.), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 922.04 KCal /3857.8 Kj
, Grasimi: 78.39 g, Acizi grasi saturati: 26.28 g, Glucide:
34.87 g, Zaharuri: 4.25 g, Proteine: 20.4 g, Sare: 4.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.9 KCal /857.29 Kj
, Grasimi: 17.42 g, Acizi grasi saturati: 5.84 g, Glucide: 7.75
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 4.53 g, Sare: 1.07 g

Salata speciala cu ton (300g)

Salata cu somon afumat (450g)



Alergeni: Gluten, Peste

Poate contine urme de: Peste, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii cherry: 110 g , Rucola: 50 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Branza
Grana Duro Mnf: 30 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 162 KCal /677.81 Kj
, Grasimi: 9.53 g, Acizi grasi saturati: 6.36 g, Glucide: 6.58 g,
Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 12.98 g, Sare: 0.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 81 KCal /338.91 Kj
, Grasimi: 4.76 g, Acizi grasi saturati: 3.18 g, Glucide: 3.29 g,
Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 6.49 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Telina, Lapte

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 150 g , Mozzarella : 100 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,fermenti
lactici,cheag,antiaglomerant(amidon de cartofi), Contine: Lapte), Rucola: 50 g (Rucola, Contine: Telina,
Poate contine urme de: Telina), Branza Grana Duro Mnf: 20 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Ulei
de masline extra virgin Cirio: 10 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 541.71 KCal /2266.5 Kj
, Grasimi: 40.79 g, Acizi grasi saturati: 21.19 g, Glucide:
11.31 g, Zaharuri: 2.43 g, Proteine: 33.78 g, Sare: 2.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.77 KCal /647.57 Kj
, Grasimi: 11.66 g, Acizi grasi saturati: 6.05 g, Glucide: 3.23
g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 9.65 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

Salata rucola si parmezan (200g)

Salata Paesana (350g)

Salata cu pui (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Morcovi: 150 g , Piept de pui dezosat : 140 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Focaccia: 133.5 g
(Blat pizza Artist: 125 g [Blat pizza, faina alba, sare, ulei masline extravirgin, apa, zahar, faina semola
din grau dur, Contine: Gluten], Ulei de masline Cirio: 7.5 g , Oregano uscat: 1 g ), Lamaie: 100 g ,
Telina: 100 g (Contine: Telina), Maioneza Top Food: 70 g (ulei dee floarea soarelui 75%, ou pasteurizat
10%, vin alb, suc de lamaie, sare, zahar, amidon de porumb modificat, mustar, agenti de ingrosare:guma
guar, guma xantan, gum de carcasa, corector de acid: acid lactic, conservant: sorbat de potasiu, Poate
contine urme de: Peste, Oua) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Sare: 2 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 486.39 KCal /2035.06 Kj
, Grasimi: 37.61 g, Acizi grasi saturati: 6.85 g, Glucide:
31.14 g, Zaharuri: 6.27 g, Proteine: 23.41 g, Sare: 3.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.6 KCal /508.76 Kj
, Grasimi: 9.4 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide: 7.78 g,
Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 5.85 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: Peste, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 220 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Rosii: 110 g , Salata Atlantic - Coral
Biogreens: 80 g , Porumb dulce : 50 g (Porumb boabe, apă, zahăr, sare.), Seminte dovleac: 20 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 180.94 KCal /757.04 Kj
, Grasimi: 4.56 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide: 27.48
g, Zaharuri: 3.93 g, Proteine: 47.88 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 40.21 KCal /168.23 Kj
, Grasimi: 1.01 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 6.11 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 10.64 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati Vannamei*: 130 g (Contine: Crustacee, Peste), Rosii cherry: 110 g , Portocale: 100 g
, Salata Atlantic - Coral Biogreens: 80 g , Grepfrut rosu: 50 g

Salata fresca (450g)

Salata fresca cu creveti (350g)



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 154.37 KCal /645.88 Kj
, Grasimi: 0.51 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 19.82
g, Zaharuri: 3 g, Proteine: 19.04 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 44.11 KCal /184.54 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 5.66 g,
Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 5.44 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Crustacee, Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 100 g , Castraveti: 60 g , Rosii: 60 g , Ardei gras: 50 g , Ceapa: 30 g , Ulei floarea soarelui-
Sora Soarelui: 10 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Sare: 1 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 65.29 KCal /273.16 Kj
, Grasimi: 9.47 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide: 12.68
g, Zaharuri: 3.55 g, Proteine: 2.75 g, Sare: 0.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 21.76 KCal /91.05 Kj
, Grasimi: 3.16 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 4.23 g,
Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 0.92 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 150 g , ULEI: 5 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), Otet: 3 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 65.39 KCal /273.58 Kj
, Grasimi: 4.75 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 4.7 g,
Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 1.7 g, Sare: 0.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43.59 KCal /182.38 Kj
, Grasimi: 3.17 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 3.13 g,
Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 1.13 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: -

Salata asortata (300g)

Salata verde (150g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

gogosari in otet: 200 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Poate
contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 36 KCal /150.62 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 5.4 g,
Zaharuri: 2 g, Proteine: 1.4 g, Sare: 4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 18 KCal /75.31 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 2.7 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 0.7 g, Sare: 2 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 300 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 5 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 57 KCal /238.49 Kj
, Grasimi: 5.1 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 11.47 g,
Zaharuri: 3.53 g, Proteine: 2.65 g, Sare: 0.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19 KCal /79.5 Kj
, Grasimi: 1.7 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 3.82 g,
Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 0.88 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 250 g , Castraveti: 50 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 5 g (seminte de floarea soarelui,
Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 55.53 KCal /232.33 Kj
, Grasimi: 5.06 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide: 11.34
g, Zaharuri: 3.19 g, Proteine: 2.53 g, Sare: 0.97 g

Salata de gogosari (200g)

Salata de rosii (300g)

Salata de rosii si castraveti (300g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 18.51 KCal /77.44 Kj
, Grasimi: 1.69 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 3.78 g,
Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 0.84 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza: 200 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 5 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 56.81 KCal /237.68 Kj
, Grasimi: 4.65 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 12.02
g, Zaharuri: 4.81 g, Proteine: 2.71 g, Sare: 0.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 28.4 KCal /118.84 Kj
, Grasimi: 2.33 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 6.01 g,
Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 1.36 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

castraveti murati: 200 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar,
condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 58 KCal /242.68 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 8.8 g,
Zaharuri: 6.6 g, Proteine: 2.4 g, Sare: 3.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 29 KCal /121.34 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 4.4 g,
Zaharuri: 3.3 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei capia copti: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Salata de varza alba (200g)

Salata de castraveti acri (200g)

Salata de ardei copti (200g)



Valoare energetica: 61.4 KCal /256.9 Kj
, Grasimi: 0.6 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12 g,
Zaharuri: 4 g, Proteine: 2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 30.7 KCal /128.45 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6 g,
Zaharuri: 2 g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

PASTE

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Tortellini cu branza
della nonna: 130 g (Paste: faina de grau tanar, faina de grau dur, ou (11.7% din produsul finit), apa.
Umplutura: paine rasa( faina de grau tanar, apa, sare), urda(7.8% din produsul finit) (zer de lapte, lapte,
sare), fulgi de caartofi, ulei de palmier, zer din lapte, branza, lapte, sare, cheag, conservant( lizozim din
ou), branza adamer(0.9% din produsul finit) (lapte, fermenti, sare, cheag), ulei de floarea soarelui, arome
(lapte, conservant: acid sorbic)., Contine: Gluten, Lapte, Oua, Poate contine urme de: Fructe cu coajă
lemnoasă, Mustar, Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Conservanti: E1105 - Lizozim),
SMANTANA VEGETALA HULALA: 100 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu,
Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Sunca Praga Cristim - calup: 52 g (carne
de porc, apa, stabilizatori ( trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome
naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant(nitrit de sodiu), membrana artificiala
necomestibila, Poate contine urme de: Lapte, Telina) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), Mozzarella Belgomilk: 50 g (lapte de
vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Ciuperci champignon:
50 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 5 g , Piper
negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 863.23 KCal /3611.77 Kj
, Grasimi: 64.12 g, Acizi grasi saturati: 32.46 g, Glucide: 63
g, Zaharuri: 51.65 g, Proteine: 31.81 g, Sare: 4.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.65 KCal /722.35 Kj
, Grasimi: 12.82 g, Acizi grasi saturati: 6.49 g, Glucide: 12.6
g, Zaharuri: 10.33 g, Proteine: 6.36 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Soia, Lapte, Telina

Tortellini al forno (500g)

Penne siciliene al forno (500g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 354 g (Rosii decojite Divella: 270 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 22.5 g , Ceapa:
22.5 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 22.5 g , Usturoi: 15 g , Busuioc verde: 1.5 g ), Penne Dececco:
130 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Piept de pui dezosat : 120 g (Piept de pui file
dezosat fără piele.), SMANTANA VEGETALA HULALA: 100 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 -
Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti
sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Mozzarella
Belgomilk: 65 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine:
Lapte), Ciuperci champignon: 55 g , Sunca Praga Cristim - calup: 55 g (carne de porc, apa, stabilizatori (
trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de
porc, usturoi, conservant(nitrit de sodiu), membrana artificiala necomestibila, Poate contine urme de:
Lapte, Telina) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori:
E451i - Trifosfat pentasodic), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui,
Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine:
Lapte), Usturoi: 5 g , Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 720.27 KCal /3013.6 Kj
, Grasimi: 47.61 g, Acizi grasi saturati: 22.04 g, Glucide:
58.8 g, Zaharuri: 54.09 g, Proteine: 42.36 g, Sare: 2.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 144.05 KCal /602.72 Kj
, Grasimi: 9.52 g, Acizi grasi saturati: 4.41 g, Glucide: 11.76
g, Zaharuri: 10.82 g, Proteine: 8.47 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Penne Dececco: 130 g
(Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Zuchini: 50 g , Ardei gras: 50 g , Ciuperci champignon:
50 g , Vinete: 50 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), Usturoi: 5 g , Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 600.25 KCal /2511.46 Kj
, Grasimi: 29.46 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide:
89.17 g, Zaharuri: 59.81 g, Proteine: 20.59 g, Sare: 1.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.05 KCal /502.29 Kj
, Grasimi: 5.89 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 17.83
g, Zaharuri: 11.96 g, Proteine: 4.12 g, Sare: 0.26 g

Penne cu legume (500g)



Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 170 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), SMANTANA VEGETALA HULALA:
150 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și
digliceridele acizilor grași), Penne Dececco: 130 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia),
Mozzarella Belgomilk: 50 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%,
Contine: Lapte), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Patrunjel verde: 2 g
, Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1007.17 KCal /4213.97 Kj
, Grasimi: 54.52 g, Acizi grasi saturati: 46.62 g, Glucide:
92.32 g, Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 67.91 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.43 KCal /842.79 Kj
, Grasimi: 10.9 g, Acizi grasi saturati: 9.32 g, Glucide: 18.46
g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 13.58 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Penne Dececco: 130 g
(Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Rosii cherry: 100 g , Ulei de masline Cirio: 20 g ,
Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 5 g ,
Fulgi chilli: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Piper negru macinat - 365: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 612.33 KCal /2561.99 Kj
, Grasimi: 26.14 g, Acizi grasi saturati: 4.07 g, Glucide:
70.31 g, Zaharuri: 45.95 g, Proteine: 19.28 g, Sare: 1.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.95 KCal /732 Kj
, Grasimi: 7.47 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 20.09 g,
Zaharuri: 13.13 g, Proteine: 5.51 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Penne Allfredo al forno (500g)

Penne arrabbiata (350g)



Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

SMANTANA VEGETALA HULALA: 200 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu,
Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Penne Dececco: 130 g (Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Soia), Branza cu mucegai Gran Bavareze: 50 g (lapte de vaca, sare, fermenti
lactici, cheag microbian, cultura selectionata a amucegaiului albastru , Contine: Lapte), Gouda: 20 g
(Lapte de vaca, sare, cultura starter,cheag, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Grana
Padano: 15 g (Grana Padano , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua) (Conservanti: E1105 -
Lizozim), Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1352.77 KCal /5659.99 Kj
, Grasimi: 84.36 g, Acizi grasi saturati: 71.59 g, Glucide:
105.27 g, Zaharuri: 5.03 g, Proteine: 41.85 g, Sare: 3.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300.62 KCal /1257.77 Kj
, Grasimi: 18.75 g, Acizi grasi saturati: 15.91 g, Glucide:
23.39 g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 9.3 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

SMANTANA VEGETALA HULALA: 200 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu,
Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Penne Dececco: 130 g (Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Soia), Bacon Alpinia - feliat: 70 g (piept de porc fara sorici, apa, carne de porc,
proteina din zer, corector de aciditate (lactat de sodiu), sare, stabilizator (trifosfati, difosfati), antioxidant
(eritorbat de sodiu), aroma de fum, conservant(nitrit de sodiu), Poate contine urme de: Lapte, Mustar)
(Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E450v - Difosfat tetrapotasic, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de
sodiu, Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),
Vin alb de masa: 30 g , Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice,
Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare ,
cheag, Contine: Lapte), Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1364.96 KCal /5710.99 Kj
, Grasimi: 86.95 g, Acizi grasi saturati: 65.6 g, Glucide:
97.87 g, Zaharuri: 4.97 g, Proteine: 40.99 g, Sare: 2.91 g

Valori nutritionale / 100g

Penne Quattro formaggi (450g)

Penne Carbonara (500g)



Valoare energetica: 272.99 KCal /1142.2 Kj
, Grasimi: 17.39 g, Acizi grasi saturati: 13.12 g, Glucide:
19.57 g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 8.2 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 118 g (Rosii decojite Divella: 90 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 7.5 g , Ceapa:
7.5 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 7.5 g , Usturoi: 5 g , Busuioc verde: 0.5 g ), Rosii cherry: 100 g
, Spaghette Dececco: 100 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Telina apio: 30 g (Contine:
Telina), Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Usturoi: 5 g , Baza
peste si fructe de mare S: 1.5 g (creveti 65%, sare, zahar, potentiator de gust, Contine: Crustacee, Poate
contine urme de: Moluste) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic,
E627 - Guanilat disodic), Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Mix fructe de mare*: 1 g (Contine: Crustacee,
Moluste, Poate contine urme de: Peste)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1002.58 KCal /4194.75 Kj
, Grasimi: 54.63 g, Acizi grasi saturati: 14.1 g, Glucide:
99.86 g, Zaharuri: 46.06 g, Proteine: 22.92 g, Sare: 2.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.52 KCal /838.95 Kj
, Grasimi: 10.93 g, Acizi grasi saturati: 2.82 g, Glucide:
19.97 g, Zaharuri: 9.21 g, Proteine: 4.58 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Gluten, Telina, Lapte, Crustacee, Moluste

Poate contine urme de: Soia, Moluste, Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghette Dececco: 100 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Ulei de masline extra virgin
Cirio: 50 g , Usturoi: 10 g , Patrunjel verde: 2 g , Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Fulgi chilli: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1662.71 KCal /6956.75 Kj
, Grasimi: 100.57 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide:
155.21 g, Zaharuri: 7.78 g, Proteine: 31.71 g, Sare: 2.08 g

Valori nutritionale / 100g

Spaghetti fructe de mare (500g)

Spaghetti aglio olio e pepperoncino (350g)



Valoare energetica: 475.06 KCal /1987.64 Kj
, Grasimi: 28.73 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide:
44.35 g, Zaharuri: 2.22 g, Proteine: 9.06 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghetti aglio olio e pepperoncino: 165 g (Spaghette Dececco: 100 g [Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Soia], Ulei de masline extra virgin Cirio: 50 g , Usturoi: 10 g , Patrunjel verde: 2 g , Piper negru
macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu), Fulgi chilli: 1 g ), Creveti decorticati Vannamei*: 125 g (Contine: Crustacee, Peste)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1200.14 KCal /5021.35 Kj
, Grasimi: 65.56 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide:
101.81 g, Zaharuri: 5.05 g, Proteine: 49.59 g, Sare: 1.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300.03 KCal /1255.34 Kj
, Grasimi: 16.39 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide:
25.45 g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 12.4 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Peste

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti intregi Vannamei 16/20*: 250 g (creveti (crustacee), Contine: Crustacee), Pappardelle Sapori*:
150 g (faina grafica de grau dur, faina grafica din grau tanar, oua pasteurizate, apa, ulei, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Peste, Crustacee), Rosii cherry: 100 g , Unt Bavarese 82%: 40 g (smantana
pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ulei
de masline extra virgin Cirio: 20 g , Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte),
Busuioc verde: 5 g , Usturoi: 5 g , Baza peste si fructe de mare S: 1.5 g (creveti 65%, sare, zahar,
potentiator de gust, Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Moluste) (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 901.93 KCal /3773.68 Kj
, Grasimi: 48.18 g, Acizi grasi saturati: 20.76 g, Glucide:
4.8 g, Zaharuri: 2.59 g, Proteine: 50.88 g, Sare: 1.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.43 KCal /838.6 Kj
, Grasimi: 10.71 g, Acizi grasi saturati: 4.61 g, Glucide: 1.07
g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 11.31 g, Sare: 0.39 g

Spaghetti aglio olio e pepperoncino con gamberi (400g)

Pappardelle gamberoni (450g)



Alergeni: Crustacee, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Peste, Crustacee, Moluste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati Vannamei*: 2501 g (Contine: Crustacee, Peste), SOS DE ROSII BUCATARIE: 236
g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15 g , Ulei de masline extra virgin
Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Pappardelle Sapori*: 150 g (faina grafica de grau dur,
faina grafica din grau tanar, oua pasteurizate, apa, ulei, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Peste,
Crustacee), Rosii cherry: 100 g , SMANTANA VEGETALA HULALA: 70 g (Contine: Lapte)
(Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași),
Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine:
Lapte), Busuioc verde: 5 g , Usturoi: 5 g , Baza peste si fructe de mare S: 1.5 g (creveti 65%, sare, zahar,
potentiator de gust, Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Moluste) (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Piper negru macinat - 365: 1 g ,
Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 446.06 KCal /1866.33 Kj
, Grasimi: 10.02 g, Acizi grasi saturati: 3.95 g, Glucide:
4.47 g, Zaharuri: 10.49 g, Proteine: 72.03 g, Sare: 0.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 89.21 KCal /373.27 Kj
, Grasimi: 2 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 0.89 g,
Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 14.41 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Peste, Crustacee, Moluste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

SMANTANA VEGETALA HULALA: 150 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu,
Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Pappardelle Sapori*: 150 g (faina grafica
de grau dur, faina grafica din grau tanar, oua pasteurizate, apa, ulei, Contine: Gluten, Poate contine urme
de: Peste, Crustacee), Creveti decorticati Vannamei*: 125 g (Contine: Crustacee, Peste), SOS DE
ROSII BUCATARIE: 118 g (Rosii decojite Divella: 90 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de
aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 7.5 g , Ceapa: 7.5 g , Ulei de
masline extra virgin Cirio: 7.5 g , Usturoi: 5 g , Busuioc verde: 0.5 g ), Zucchini: 40 g , Ulei de masline
extra virgin Cirio: 20 g , Usturoi: 5 g , Baza peste si fructe de mare S: 1.5 g (creveti 65%, sare, zahar,
potentiator de gust, Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Moluste) (Potentiatori de aroma: E621 -

Pappardelle gamberi e pomodoro (500g)

Pappardelle gamberi e zucchini (500g)



Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Piper negru macinat - 365: 1 g ,
Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 951.64 KCal /3981.63 Kj
, Grasimi: 56.7 g, Acizi grasi saturati: 32 g, Glucide: 10.52
g, Zaharuri: 27.19 g, Proteine: 33.7 g, Sare: 1.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.33 KCal /796.33 Kj
, Grasimi: 11.34 g, Acizi grasi saturati: 6.4 g, Glucide: 2.1 g,
Zaharuri: 5.44 g, Proteine: 6.74 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Crustacee, Peste

Poate contine urme de: Peste, Crustacee, Moluste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Pappardelle Sapori*:
150 g (faina grafica de grau dur, faina grafica din grau tanar, oua pasteurizate, apa, ulei, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Peste, Crustacee), Somon afumat*: 100 g (95.5% file de peste somon, fara piele
(Salmo salar), sare, zahar , Contine: Peste), SMANTANA VEGETALA HULALA: 70 g (Contine:
Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor
grași), Ceapa: 50 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Oregano uscat: 2 g , Piper negru macinat -
365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 935.4 KCal /3913.74 Kj
, Grasimi: 53.75 g, Acizi grasi saturati: 16.59 g, Glucide:
15.62 g, Zaharuri: 51.36 g, Proteine: 30.59 g, Sare: 3.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.08 KCal /782.75 Kj
, Grasimi: 10.75 g, Acizi grasi saturati: 3.32 g, Glucide: 3.12
g, Zaharuri: 10.27 g, Proteine: 6.12 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Peste, Crustacee

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pappardelle cu somon afumat (500g)

Pappardelle pomodori sechi (450g)



SMANTANA VEGETALA HULALA: 150 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu,
Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Pappardelle Sapori*: 150 g (faina grafica
de grau dur, faina grafica din grau tanar, oua pasteurizate, apa, ulei, Contine: Gluten, Poate contine urme
de: Peste, Crustacee), Spanac congelat frunze Golden Garden*: 100 g (spanac frunze), rosii uscate: 30 g
(rosii ,uscate 55%, ulei de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc,
corector de aciditate acid citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine: Dioxidul de sulf si
sulfiții) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Ulei de masline
extra virgin Cirio: 20 g , Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 5 g
, Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1312.07 KCal /5489.71 Kj
, Grasimi: 67.46 g, Acizi grasi saturati: 40.4 g, Glucide:
16.48 g, Zaharuri: 2.11 g, Proteine: 25.2 g, Sare: 2.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 291.57 KCal /1219.94 Kj
, Grasimi: 14.99 g, Acizi grasi saturati: 8.98 g, Glucide:
3.66 g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 5.6 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Peste, Crustacee

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Calamari baby*: 200 g
(calamar (cefalopode), apa, sare, antioxidanti: E330, Acid citric, E331, Citrat de sodiu. , Contine:
Moluste), Pappardelle Sapori*: 150 g (faina grafica de grau dur, faina grafica din grau tanar, oua
pasteurizate, apa, ulei, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Peste, Crustacee), Rosii cherry: 100 g ,
Unt Bavarese 82%: 40 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic), Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Branza Grana Duro Mnf: 15 g
(lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 5 g , Busuioc verde: 5 g , Piper negru macinat - 365: 1 g ,
Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 761.23 KCal /3185 Kj
, Grasimi: 45.17 g, Acizi grasi saturati: 16.3 g, Glucide: 7.53
g, Zaharuri: 38.11 g, Proteine: 31.42 g, Sare: 1.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.16 KCal /707.78 Kj
, Grasimi: 10.04 g, Acizi grasi saturati: 3.62 g, Glucide: 1.67
g, Zaharuri: 8.47 g, Proteine: 6.98 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Moluste, Gluten, Lapte

Pappardelle con baby calamar (450g)



Poate contine urme de: Peste, Crustacee

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 170 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), Pappardelle Sapori*: 150 g (faina
grafica de grau dur, faina grafica din grau tanar, oua pasteurizate, apa, ulei, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Peste, Crustacee), Spanac congelat frunze Golden Garden*: 100 g (spanac frunze),
Rosii cherry: 100 g , Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Busuioc verde:
5 g , Usturoi: 5 g , Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 398.88 KCal /1668.91 Kj
, Grasimi: 7.04 g, Acizi grasi saturati: 3.36 g, Glucide: 5.94
g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 43.5 g, Sare: 1.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.72 KCal /417.23 Kj
, Grasimi: 1.76 g, Acizi grasi saturati: 0.84 g, Glucide: 1.48 g,
Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 10.87 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Peste, Crustacee

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Muschi de vita
marinat*: 190 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale, condimente, enzime), Pappardelle
Sapori*: 150 g (faina grafica de grau dur, faina grafica din grau tanar, oua pasteurizate, apa, ulei,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Peste, Crustacee), Rosii cherry: 100 g , Ciuperci champignon:
60 g , Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Branza Grana Duro
Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Faina de grau alba superioara 000 Baneasa: 10 g
(Contine: Gluten), Busuioc verde: 5 g , Usturoi: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 632.41 KCal /2645.99 Kj
, Grasimi: 32.22 g, Acizi grasi saturati: 7.7 g, Glucide:
11.95 g, Zaharuri: 33.16 g, Proteine: 31.07 g, Sare: 2.44 g

Valori nutritionale / 100g

Pappardelle con pollo (400g)

Pappardelle di manzo (400g)



Valoare energetica: 158.1 KCal /661.5 Kj
, Grasimi: 8.06 g, Acizi grasi saturati: 1.93 g, Glucide: 2.99 g,
Zaharuri: 8.29 g, Proteine: 7.77 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Peste, Crustacee

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Pappardelle Sapori*:
150 g (faina grafica de grau dur, faina grafica din grau tanar, oua pasteurizate, apa, ulei, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Peste, Crustacee), Sos Bolognesde: 143 g (SOS DE ROSII BUCATARIE: 35.4 g
(Rosii decojite Divella: 27 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 2.25 g , Ceapa: 2.25 g , Ulei de masline extra virgin
Cirio: 2.25 g , Usturoi: 1.5 g , Busuioc verde: 0.15 g ), Ceapa: 30 g , Vin rosu de masa: 25 g , Ulei de
masline extra virgin Cirio: 15 g , Telina: 15 g [Contine: Telina], Morcovi: 15 g , Branza Grana Duro
Mnf: 5 g [lapte, sare , cheag, Contine: Lapte], Usturoi: 2.5 g , Carne tocata amestec porc si vita: 0.1 g ),
Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Ulei floarea soarelui- Sora
Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Branza Grana Duro
Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 701.83 KCal /2936.49 Kj
, Grasimi: 44.99 g, Acizi grasi saturati: 5.75 g, Glucide:
12.73 g, Zaharuri: 56.83 g, Proteine: 21.49 g, Sare: 1.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.96 KCal /652.55 Kj
, Grasimi: 10 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide: 2.83 g,
Zaharuri: 12.63 g, Proteine: 4.77 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Peste, Crustacee, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Bolognesde: 238.33 g (SOS DE ROSII BUCATARIE: 59 g (Rosii decojite Divella: 45 g [rosii
decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Morcovi: 3.75 g , Ceapa: 3.75 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 3.75 g , Usturoi: 2.5 g , Busuioc
verde: 0.25 g ), Ceapa: 50 g , Vin rosu de masa: 41.67 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 25 g , Telina:
25 g [Contine: Telina], Morcovi: 25 g , Branza Grana Duro Mnf: 8.33 g [lapte, sare , cheag, Contine:
Lapte], Usturoi: 4.17 g , Carne tocata amestec porc si vita: 0.17 g ), SOS DE ROSII BUCATARIE:
137.67 g (Rosii decojite Divella: 105 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid

Pappardelle bolognese (450g)

Lasagna (500g)



citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 8.75 g , Ceapa: 8.75 g , Ulei de masline
extra virgin Cirio: 8.75 g , Usturoi: 5.83 g , Busuioc verde: 0.58 g ), Lapte Sole drink 3.2%: 125 g
(Contine: Lapte), Foi lasagne: 41.67 g (gris din grau dur,ou19.36%, Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Soia), Mozzarella Belgomilk: 20.83 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag
0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Unt Bavarese 82%: 16.67 g (smantana pasteurizata,
acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Branza Grana
Duro Mnf: 8.33 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Busuioc verde: 3.33 g , Faina de grau alba
superioara 000 Baneasa: 3.33 g (Contine: Gluten), Oregano uscat: 0.83 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 777.41 KCal /3252.73 Kj
, Grasimi: 53.41 g, Acizi grasi saturati: 15.68 g, Glucide:
44.52 g, Zaharuri: 46.32 g, Proteine: 19.28 g, Sare: 0.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.48 KCal /650.55 Kj
, Grasimi: 10.68 g, Acizi grasi saturati: 3.14 g, Glucide: 8.9
g, Zaharuri: 9.26 g, Proteine: 3.86 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte, Telina, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ravioli umplute cu ricotta, spanac*: 160 g (Umplutură 58%: ricotta 43% (zer, sare), spanac 19%, ulei de
floarea soarelui, zer praf, pesmet (făină de grâu, apă, sare, drojdie de bere), fibră de morcovi, sare, arome
naturale (conțin lapte), usturoi, nucșoară.


Aluat 42%: făină de grâu integrală, ou 27%, griș integral de grâu dur., Contine: Gluten, Lapte, Oua),
Rosii cherry: 100 g , SMANTANA VEGETALA HULALA: 100 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 -
Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti
sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Hribi*: 60 g , Ulei
de masline extra virgin Cirio: 20 g , Busuioc verde: 5 g , Usturoi: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 773.94 KCal /3238.15 Kj
, Grasimi: 54.81 g, Acizi grasi saturati: 22.13 g, Glucide:
51.03 g, Zaharuri: 7.3 g, Proteine: 16.72 g, Sare: 2.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.48 KCal /809.54 Kj
, Grasimi: 13.7 g, Acizi grasi saturati: 5.53 g, Glucide: 12.76
g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 4.18 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ravioli con funghi porcini (400g)

Ravioli pomodori fresca (400g)



SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Ravioli umplute cu
ricotta, spanac*: 150 g (Umplutură 58%: ricotta 43% (zer, sare), spanac 19%, ulei de floarea soarelui, zer
praf, pesmet (făină de grâu, apă, sare, drojdie de bere), fibră de morcovi, sare, arome naturale (conțin
lapte), usturoi, nucșoară.
Aluat 42%: făină de grâu integrală, ou 27%, griș integral de grâu dur., Contine: Gluten, Lapte, Oua),
Rosii cherry: 100 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , SMANTANA VEGETALA HULALA: 20
g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și
digliceridele acizilor grași), Busuioc verde: 5 g , Usturoi: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 604.22 KCal /2528.04 Kj
, Grasimi: 40.17 g, Acizi grasi saturati: 3.72 g, Glucide:
40.22 g, Zaharuri: 51.98 g, Proteine: 14.83 g, Sare: 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.05 KCal /632.01 Kj
, Grasimi: 10.04 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide:
10.06 g, Zaharuri: 12.99 g, Proteine: 3.71 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

*provenit din produse congelate

PUI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui Coquelet : 500 g (Carcasă eviscerată de pui, fără cap, gât și picioare. Pui coquelet din Bretagne.
Clasa A.), Rosii: 150 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 597.15 KCal /2498.48 Kj
, Grasimi: 28.04 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
8.29 g, Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 78.5 g, Sare: 1.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.43 KCal /499.7 Kj
, Grasimi: 5.61 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.66 g,
Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 15.7 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cocosel la jar (500g)

Piept de pui la gratar (200g)



Piept de pui dezosat : 200 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 10
g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 10.97 KCal /45.9 Kj
, Grasimi: 8.7 g, Acizi grasi saturati: 0.95 g, Glucide: 0.65 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 37.55 g, Sare: 0.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 5.49 KCal /22.95 Kj
, Grasimi: 4.35 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 0.33 g,
Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 18.77 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

SMANTANA VEGETALA HULALA: 200 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu,
Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Piept de pui dezosat : 200 g (Piept de pui
file dezosat fără piele.), Spanac congelat frunze Golden Garden: 100 g (spanac frunze), Vin alb de masa:
30 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 10 g , Piper: 1 g
, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 279.94 KCal /1171.28 Kj
, Grasimi: 32.59 g, Acizi grasi saturati: 23.88 g, Glucide:
6.05 g, Zaharuri: 0.36 g, Proteine: 21.24 g, Sare: 0.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.98 KCal /468.51 Kj
, Grasimi: 13.04 g, Acizi grasi saturati: 9.55 g, Glucide: 2.42
g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 8.5 g, Sare: 0.29 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

SMANTANA VEGETALA HULALA: 200 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu,
Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Piept de pui dezosat : 200 g (Piept de pui
file dezosat fără piele.), Ciuperci champignon: 100 g , Mozzarella Belgomilk: 50 g (lapte de vaca
98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Vin alb de masa: 20 g , Ulei
floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Usturoi: 10 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Pui calabrese (250g)

Pui cu smantana (300g)



Valoare energetica: 364.02 KCal /1523.04 Kj
, Grasimi: 40.97 g, Acizi grasi saturati: 29.71 g, Glucide:
8.43 g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 28.09 g, Sare: 0.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.34 KCal /507.68 Kj
, Grasimi: 13.66 g, Acizi grasi saturati: 9.9 g, Glucide: 2.81
g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 9.36 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 200 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), SMANTANA VEGETALA HULALA:
100 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și
digliceridele acizilor grași), Mozzarella Belgomilk: 50 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Spanac congelat frunze Golden Garden: 50 g (spanac frunze),
Branza cu mucegai Gran Bavareze: 20 g (lapte de vaca, sare, fermenti lactici, cheag microbian, cultura
selectionata a amucegaiului albastru , Contine: Lapte), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g
(seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), rosii uscate: 10 g (rosii ,uscate 55%,
ulei de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc, corector de aciditate
acid citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Usturoi: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 402.11 KCal /1682.42 Kj
, Grasimi: 41.24 g, Acizi grasi saturati: 25.12 g, Glucide:
6.27 g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 38.54 g, Sare: 1.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.04 KCal /560.81 Kj
, Grasimi: 13.75 g, Acizi grasi saturati: 8.37 g, Glucide: 2.09
g, Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 12.85 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

SMANTANA VEGETALA HULALA: 200 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu,
Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Piept de pui dezosat : 200 g (Piept de pui
file dezosat fără piele.), Branza cu mucegai Gran Bavareze: 50 g (lapte de vaca, sare, fermenti lactici,
cheag microbian, cultura selectionata a amucegaiului albastru , Contine: Lapte), Vin alb de masa: 30 g ,
Faina de grau alba superioara 000 Baneasa: 20 g (Contine: Gluten), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui:
20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Branza Grana Duro Mnf: 15 g
(lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (270g)

Pui Florentine (300g)

Pui Gorgonzola (270g)



Valoare energetica: 421.62 KCal /1764.05 Kj
, Grasimi: 44.35 g, Acizi grasi saturati: 31.91 g, Glucide:
12.52 g, Zaharuri: 0.36 g, Proteine: 28.96 g, Sare: 1.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 156.15 KCal /653.35 Kj
, Grasimi: 16.43 g, Acizi grasi saturati: 11.82 g, Glucide:
4.64 g, Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 10.73 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 200 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Ciuperci champignon: 50 g , Sunca
Praga Alpinia-feliata: 45 g (pulpa porc, apa, amidon, zaharuri(dextroza), sare, stabilizatori( trifosfati,
polifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant (acid ascorbic),
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corector de aciditate(citrat de
sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant (nitrit de sodiu), Poate contine urme de:
Moluste, Lapte, Soia) (Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat de sodiu), Gouda: 40 g (Lapte de vaca, sare, cultura
starter,cheag, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Vin alb de masa: 30 g , Faina de grau alba
superioara 000 Baneasa: 20 g (Contine: Gluten), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de
floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata,
acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Piper: 1 g , Sare:
1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 299.73 KCal /1254.05 Kj
, Grasimi: 31.62 g, Acizi grasi saturati: 14.33 g, Glucide:
13.05 g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 36.55 g, Sare: 1.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.01 KCal /464.46 Kj
, Grasimi: 11.71 g, Acizi grasi saturati: 5.31 g, Glucide: 4.83
g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 13.54 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Moluste, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

SMANTANA VEGETALA HULALA: 200 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu,
Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Piept de pui dezosat : 200 g (Piept de pui
file dezosat fără piele.), Rosii cherry: 100 g , Mozzarella Belgomilk: 60 g (lapte de vaca 98.98%, sare
1%, cheag 0.014%, fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g
(seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte,
sare , cheag, Contine: Lapte), Busuioc verde: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Pui italian (270g)

Pui livorno al forno (270g)



Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 350.94 KCal /1468.32 Kj
, Grasimi: 39.6 g, Acizi grasi saturati: 28.71 g, Glucide:
5.52 g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 27.98 g, Sare: 0.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 129.98 KCal /543.82 Kj
, Grasimi: 14.67 g, Acizi grasi saturati: 10.63 g, Glucide:
2.04 g, Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 10.36 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Piept de pui dezosat :
200 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Rosii: 50 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g
(seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Gouda: 20 g (Lapte de vaca, sare,
cultura starter,cheag, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 148.69 KCal /622.13 Kj
, Grasimi: 19.31 g, Acizi grasi saturati: 3.13 g, Glucide: 5.82
g, Zaharuri: 31.68 g, Proteine: 24.44 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 55.07 KCal /230.42 Kj
, Grasimi: 7.15 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 2.15 g,
Zaharuri: 11.73 g, Proteine: 9.05 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Cocorico piept de pui
dezosat: 200 g , Orez arborio: 100 g , Zucchini: 40 g , Telina: 40 g (Contine: Telina), Vinete: 40 g ,
Morcovi: 40 g , Ardei gras: 40 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui,
Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Usturoi: 5 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 341.99 KCal /1430.89 Kj
, Grasimi: 14.37 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide:
40.67 g, Zaharuri: 26.43 g, Proteine: 25.21 g, Sare: 1.01 g

Pui pomodoro al forno (270g)

Pui Sabatini (300g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 114 KCal /476.96 Kj
, Grasimi: 4.79 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 13.56 g,
Zaharuri: 8.81 g, Proteine: 8.4 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Telina, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cocorico piept de pui dezosat: 200 g , SOS DE ROSII BUCATARIE: 118 g (Rosii decojite Divella: 90 g
[rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), Morcovi: 7.5 g , Ceapa: 7.5 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 7.5 g , Usturoi: 5 g , Busuioc
verde: 0.5 g ), Mozzarella Belgomilk: 50 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%, fermenti
lactici 0.003%, Contine: Lapte), Pesmet panko sushi expert: 50 g (Faina de grau,zahar,sare,drojdie,aditiv
pentru paine(amidon de porumb,agent de crestere:E516,antioxidant:E300), Contine: Gluten) (Agenti de
afanare: E516 - Sulfat de calciu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Faina de grau alba superioara 000
Baneasa: 30 g (Contine: Gluten), Ulei palmier: 20 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), Mustar fin
- Bunatati de la Bunica: 5 g (Contine: Mustar), Busuioc verde: 2 g , Piper negru macinat - 365: 2 g ,
Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ou: 0.5
g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 508.6 KCal /2127.98 Kj
, Grasimi: 12.03 g, Acizi grasi saturati: 8.8 g, Glucide: 34.85
g, Zaharuri: 17.51 g, Proteine: 39.59 g, Sare: 1.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.44 KCal /851.19 Kj
, Grasimi: 4.81 g, Acizi grasi saturati: 3.52 g, Glucide: 13.94
g, Zaharuri: 7.01 g, Proteine: 15.84 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cocorico piept de pui dezosat: 200 g , fulgi porumb: 50 g (malai, zahar, extract de malt din orz, sare
iodata, premix de vitamine si fier, Contine: Gluten), Ulei palmier: 50 g (Poate contine urme de: Soia,
Arahide), Faina de grau alba superioara 000 Baneasa: 20 g (Contine: Gluten), Mustar fin - Bunatati de
la Bunica: 5 g (Contine: Mustar), Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ou: 0.5 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 740.93 KCal /3100.03 Kj
, Grasimi: 3.92 g, Acizi grasi saturati: 16.71 g, Glucide:
45.59 g, Zaharuri: 3.23 g, Proteine: 43.67 g, Sare: 1.98 g

Valori nutritionale / 100g

Snitel parmigiana (250g)

Snitel in fulgi de porumb (250g)



Valoare energetica: 296.37 KCal /1240.01 Kj
, Grasimi: 1.57 g, Acizi grasi saturati: 6.68 g, Glucide:
18.24 g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 17.47 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cocorico piept de pui dezosat: 200 g , Rosii: 120 g , Ulei palmier: 50 g (Poate contine urme de: Soia,
Arahide), Pesmet panko sushi expert: 50 g (Faina de grau,zahar,sare,drojdie,aditiv pentru paine(amidon
de porumb,agent de crestere:E516,antioxidant:E300), Contine: Gluten) (Agenti de afanare: E516 - Sulfat
de calciu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Ceapa: 30 g , Faina de grau alba superioara 000 Baneasa:
20 g (Contine: Gluten), Usturoi: 5 g , Oregano: 2 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ou: 0.5 g (Contine:
Oua)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 523.71 KCal /2191.19 Kj
, Grasimi: 2.59 g, Acizi grasi saturati: 11.43 g, Glucide:
34.44 g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 32.4 g, Sare: 1.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.48 KCal /876.48 Kj
, Grasimi: 1.03 g, Acizi grasi saturati: 4.57 g, Glucide: 13.78
g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 12.96 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cocorico piept de pui dezosat: 200 g , Rosii cherry: 115 g , Ciuperci champignon: 60 g , Ceapa: 30 g ,
Ardei gras: 30 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe
cu coajă lemnoasă), Ardei iute: 20 g , Usturoi: 10 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 259.16 KCal /1084.31 Kj
, Grasimi: 16 g, Acizi grasi saturati: 2.08 g, Glucide: 15.7
g, Zaharuri: 3.11 g, Proteine: 40.54 g, Sare: 1.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 74.04 KCal /309.8 Kj
, Grasimi: 4.57 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide: 4.48 g,
Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 11.58 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Snitel Sabatini (250g)

Tigaie picanta (350g)



PORC

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 450 g , SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite,
suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi:
15 g , Ceapa: 15 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ),
Cocorico piept de pui dezosat: 160 g , SMANTANA VEGETALA HULALA: 50 g (Contine: Lapte)
(Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași),
Ciuperci champignon: 40 g , Sunca Praga Cristim - calup: 40 g (carne de porc, apa, stabilizatori (
trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de
porc, usturoi, conservant(nitrit de sodiu), membrana artificiala necomestibila, Poate contine urme de:
Lapte, Telina) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori:
E451i - Trifosfat pentasodic), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui,
Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine:
Lapte), Usturoi: 10 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 587.99 KCal /2460.14 Kj
, Grasimi: 43.71 g, Acizi grasi saturati: 15.29 g, Glucide:
7.01 g, Zaharuri: 24.83 g, Proteine: 54.04 g, Sare: 1.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147 KCal /615.04 Kj
, Grasimi: 10.93 g, Acizi grasi saturati: 3.82 g, Glucide: 1.75 g,
Zaharuri: 6.21 g, Proteine: 13.51 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 350 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 786.95 KCal /3292.58 Kj
, Grasimi: 48.49 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.89
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 83.31 g, Sare: 1.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 224.84 KCal /940.74 Kj
, Grasimi: 13.85 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 23.8 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: -

Cotlet Sicilian (400g)

Ceafa Haiduceasca (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciolan de porc Stinco: 500 g (CIOLAN DE PORC,SARE,AROME NATURALE), Piure de cartofi cu
rosii uscate si permezan gratinat: 271 g (Piure de cartofi : 236 g (Cartofi: 200 g [Contine: Gluten], Lapte
3,5%: 20 g [lapte, Contine: Lapte], Unt Bavarese 82%: 15 g [smantana pasteurizata, acid lactic, culturi
lactice, Contine: Lapte] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Sare: 1 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), ROSII USCATE MARINATE : 20 g
[ROSII USCATE,ULEI DE FLOAREA SOARELUI,OTET DE VIN ,CONDIMENTE SI IERBURI
AROMATE, CORECTOR DE ACIDITATE :ACID CITRIC ] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Branza Grana Duro Mnf: 15 g [lapte, sare , cheag, Contine: Lapte])

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 916.02 KCal /3832.61 Kj
, Grasimi: 34.88 g, Acizi grasi saturati: 15.95 g, Glucide:
27.68 g, Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 122.11 g, Sare: 8.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183.2 KCal /766.52 Kj
, Grasimi: 6.98 g, Acizi grasi saturati: 3.19 g, Glucide: 5.54 g,
Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 24.42 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coaste de porc in sos barbeque*: 500 g (Coaste de porc 80%,sare,(apa,zahar alb pudra de gratar,amidon
modificast de tapioca,colorant caramel,aroma de afumat,extract de drojdie),pudra de usturoi,condimente
macinate,ulei de floarea soarelui,otet de vin alb,arome naturale., Contine: Fructe cu coajă lemnoasă,
Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1094.35 KCal /4578.75 Kj
, Grasimi: 64.55 g, Acizi grasi saturati: 24.8 g, Glucide:
56.85 g, Zaharuri: 49.15 g, Proteine: 71.15 g, Sare: 4.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.87 KCal /915.75 Kj
, Grasimi: 12.91 g, Acizi grasi saturati: 4.96 g, Glucide:
11.37 g, Zaharuri: 9.83 g, Proteine: 14.23 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 350 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Ciolan de porc precopt (500g)

Coaste de porc (500g)

Cotlet Haiducesc (350g)



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 658.91 KCal /2756.88 Kj
, Grasimi: 45.03 g, Acizi grasi saturati: 15.92 g, Glucide:
0.89 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 62.55 g, Sare: 2.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.26 KCal /787.68 Kj
, Grasimi: 12.86 g, Acizi grasi saturati: 4.55 g, Glucide: 0.25
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 17.87 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 350 g , Carnati semiafumati 330g: 100 g (Carne de porc, apa, condimente si extracte,
dextroza, LACTOZA, LAPTE praf, corector de aciditate(glucono-delta-lactona), antioxidant(acid
ascorbic), arome naturale, sare, usturoi, aroma naturala de fum, extract uleios de boia dulce,
colorant(carmine), conservant(nitrit de sodiu).), Bacon Alpinia - feliat: 70 g (piept de porc fara sorici,
apa, carne de porc, proteina din zer, corector de aciditate (lactat de sodiu), sare, stabilizator (trifosfati,
difosfati), antioxidant (eritorbat de sodiu), aroma de fum, conservant(nitrit de sodiu), Poate contine urme
de: Lapte, Mustar) (Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E450v - Difosfat tetrapotasic, Antioxidanti:
E316 - Eritorbat de sodiu, Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci champignon: 50 g , Ulei floarea
soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Rozmarin proaspat: 3 g , Busuioc verde: 2 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 757.78 KCal /3170.54 Kj
, Grasimi: 65.77 g, Acizi grasi saturati: 21.39 g, Glucide:
5.87 g, Zaharuri: 2.36 g, Proteine: 61.1 g, Sare: 4.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.44 KCal /792.64 Kj
, Grasimi: 16.44 g, Acizi grasi saturati: 5.35 g, Glucide: 1.47
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 15.28 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 350 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Ulei palmier: 50 g
(Poate contine urme de: Soia, Arahide), Pesmet panko sushi expert: 50 g (Faina de
grau,zahar,sare,drojdie,aditiv pentru paine(amidon de porumb,agent de crestere:E516,antioxidant:E300),
Contine: Gluten) (Agenti de afanare: E516 - Sulfat de calciu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Faina
de grau alba superioara 000 Baneasa: 25 g (Contine: Gluten), Mustar fin - Bunatati de la Bunica: 5 g
(Contine: Mustar), Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Porc Sabatini (400g)

Snitel de porc (350g)



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 955.74 KCal /3998.82 Kj
, Grasimi: 34.33 g, Acizi grasi saturati: 24.19 g, Glucide:
36.74 g, Zaharuri: 1.61 g, Proteine: 51.55 g, Sare: 1.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 273.07 KCal /1142.52 Kj
, Grasimi: 9.81 g, Acizi grasi saturati: 6.91 g, Glucide: 10.5
g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 14.73 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Oua, Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Soia, Arahide

VITA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 300 g , Muschi de vita marinat*: 260 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale,
condimente, enzime), Mozzarella Belgomilk: 200 g (lapte de vaca 98.98%, sare 1%, cheag 0.014%,
fermenti lactici 0.003%, Contine: Lapte), Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),
Pesmet panko sushi expert: 100 g (Faina de grau,zahar,sare,drojdie,aditiv pentru paine(amidon de
porumb,agent de crestere:E516,antioxidant:E300), Contine: Gluten) (Agenti de afanare: E516 - Sulfat de
calciu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Ulei palmier: 50 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide),
Faina de grau alba superioara 000 Baneasa: 40 g (Contine: Gluten), Mustar fin - Bunatati de la Bunica: 5
g (Contine: Mustar), Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 972.07 KCal /4067.15 Kj
, Grasimi: 32.66 g, Acizi grasi saturati: 24.12 g, Glucide:
54.89 g, Zaharuri: 4.18 g, Proteine: 61.13 g, Sare: 4.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.41 KCal /813.43 Kj
, Grasimi: 6.53 g, Acizi grasi saturati: 4.82 g, Glucide: 10.98
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 12.23 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Soia, Arahide

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita marinat*: 260 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale, condimente,
enzime), Gouda: 40 g (Contine: Lapte), Ardei gras: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Ardei iute: 20 g , Branza
Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g ,

Snitel Elefante (500g)

Muschi de vita cu legume la tigaie (350g)



Busuioc verde: 5 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 518.21 KCal /2168.18 Kj
, Grasimi: 30.06 g, Acizi grasi saturati: 9.68 g, Glucide:
6.84 g, Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 52.64 g, Sare: 6.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.06 KCal /619.48 Kj
, Grasimi: 8.59 g, Acizi grasi saturati: 2.77 g, Glucide: 1.95
g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 15.04 g, Sare: 1.72 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita marinat*: 260 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale, condimente,
enzime), Hribi*: 50 g , Branza Grana Duro Mnf: 20 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Coniac
Milcov: 20 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata,
acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Busuioc verde: 5
g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536
- Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 663.59 KCal /2776.45 Kj
, Grasimi: 44.22 g, Acizi grasi saturati: 13.3 g, Glucide:
5.68 g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 47.75 g, Sare: 5.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.6 KCal /793.27 Kj
, Grasimi: 12.63 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide: 1.62 g,
Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 13.64 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita marinat*: 260 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale, condimente,
enzime), SMANTANA VEGETALA HULALA: 150 g (Contine: Lapte) (Gelifianti: E401 - Alginat de
sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti sechestranti:
E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Branza cu mucegai Gran
Bavareze: 40 g (lapte de vaca, sare, fermenti lactici, cheag microbian, cultura selectionata a amucegaiului
albastru , Contine: Lapte), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Ulei de
masline extra virgin Cirio: 10 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Muschi de vita cu sos hribi (350g)

Muschi de vita gorgonzola (350g)



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 692.72 KCal /2898.34 Kj
, Grasimi: 53.81 g, Acizi grasi saturati: 35.07 g, Glucide:
5.66 g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 44.33 g, Sare: 5.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.92 KCal /828.1 Kj
, Grasimi: 15.37 g, Acizi grasi saturati: 10.02 g, Glucide: 1.62
g, Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 12.67 g, Sare: 1.67 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita marinat*: 260 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale, condimente,
enzime), Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 395.37 KCal /1654.22 Kj
, Grasimi: 23.17 g, Acizi grasi saturati: 9.82 g, Glucide:
2.08 g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 41.55 g, Sare: 5.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.15 KCal /661.69 Kj
, Grasimi: 9.27 g, Acizi grasi saturati: 3.93 g, Glucide: 0.83
g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 16.62 g, Sare: 2.15 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita marinat*: 260 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale, condimente,
enzime), Unt Bavarese 82%: 40 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ciuperci champignon: 30 g , Piper verde: 20 g (Boabe de
piper verde, apa,sare, , Poate contine urme de: Peste, Mustar, Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții)
(Antioxidanti: E330 - Acid citric), Branza Grana Duro Mnf: 20 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte),
Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 715.26 KCal /2992.64 Kj
, Grasimi: 53.05 g, Acizi grasi saturati: 23.93 g, Glucide:
4.99 g, Zaharuri: 2.01 g, Proteine: 50.13 g, Sare: 7.18 g

Muschi de vita la gratar (250g)

Muschi de vita pepe verde (350g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.36 KCal /855.04 Kj
, Grasimi: 15.16 g, Acizi grasi saturati: 6.84 g, Glucide: 1.43
g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 14.32 g, Sare: 2.05 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Peste, Mustar, Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita marinat*: 260 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale, condimente,
enzime), Rosii cherry: 100 g , Ceapa: 30 g , Ardei iute: 20 g , Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana
pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic),
Rozmarin proaspat: 10 g , Ulei de masline Cirio: 10 g , Usturoi: 5 g , Piper negru macinat - 365: 2 g ,
Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 452.77 KCal /1894.36 Kj
, Grasimi: 27.57 g, Acizi grasi saturati: 9.71 g, Glucide:
11.34 g, Zaharuri: 3.28 g, Proteine: 37.97 g, Sare: 4.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 129.36 KCal /541.25 Kj
, Grasimi: 7.88 g, Acizi grasi saturati: 2.78 g, Glucide: 3.24
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 10.85 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita marinat*: 260 g (Muschi de vita, apa, sare, dextroza, arome naturale, condimente,
enzime), Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g , Rozmarin proaspat:
5 g , Busuioc verde: 5 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 443.45 KCal /1855.4 Kj
, Grasimi: 29.42 g, Acizi grasi saturati: 9.29 g, Glucide: 2.98
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 39.06 g, Sare: 5.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.38 KCal /742.16 Kj
, Grasimi: 11.77 g, Acizi grasi saturati: 3.72 g, Glucide: 1.19
g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 15.63 g, Sare: 2.01 g

Muschi de vita SABATINI (350g)

Tagliata aromata (250g)



Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

SPECIALITATI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de rata confiata: 375 g , Piure de cartofi cu rosii uscate si permezan gratinat: 271 g (Piure de cartofi
: 236 g (Cartofi: 200 g [Contine: Gluten], Lapte 3,5%: 20 g [lapte, Contine: Lapte], Unt Bavarese 82%:
15 g [smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte] (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic), Sare: 1 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)), ROSII USCATE MARINATE : 20 g [ROSII USCATE,ULEI DE FLOAREA
SOARELUI,OTET DE VIN ,CONDIMENTE SI IERBURI AROMATE, CORECTOR DE ACIDITATE
:ACID CITRIC ] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Branza Grana Duro Mnf: 15 g [lapte, sare ,
cheag, Contine: Lapte]), Rosii cherry: 30 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 684.76 KCal /2865.04 Kj
, Grasimi: 43.37 g, Acizi grasi saturati: 15.59 g, Glucide:
27.08 g, Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 45.08 g, Sare: 4.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.19 KCal /716.26 Kj
, Grasimi: 10.84 g, Acizi grasi saturati: 3.9 g, Glucide: 6.77
g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 11.27 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rib eye Greenhill: 300 g (antricot de vita, apa, sare, arome, proteina animala, antioxidanti) (Antioxidanti:
E301 - Ascorbat de sodiu, Stabilizatori: E331), Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Piper: 1 g , Sare:
1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 659.39 KCal /2758.9 Kj
, Grasimi: 46.63 g, Acizi grasi saturati: 12.7 g, Glucide: 0.64
g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 58.4 g, Sare: 2.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.8 KCal /919.63 Kj
, Grasimi: 15.54 g, Acizi grasi saturati: 4.23 g, Glucide: 0.21
g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 19.47 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: -

Confit de rata (400g)

Rib-eye (300g)

T-Bone Steak (500g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

T-Bone Steak Greenfield: 500 g (steak de vita, apa, sare, arome, proteina animala, antioxidanti)
(Stabilizatori: E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu), Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g ,
Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1022.75 KCal /4279.18 Kj
, Grasimi: 68.23 g, Acizi grasi saturati: 21.75 g, Glucide:
0.66 g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 100 g, Sare: 3.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.55 KCal /855.84 Kj
, Grasimi: 13.65 g, Acizi grasi saturati: 4.35 g, Glucide: 0.13
g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 20 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: -

PESTE

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de dorada congelat cu piele 120/160*: 350 g (Dorada, apa, antioxidant E331, Contine: Peste)
(Stabilizatori: E331, Agenti sechestranti: E331i - Citrat monosodic), Lamaie: 50 g , Rosii cherry: 50 g ,
Capere: 10 g (capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții),
Ulei de masline extra virgin Cirio: 10 g , Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 357.32 KCal /1495.01 Kj
, Grasimi: 17.28 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 5.31
g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 46.6 g, Sare: 1.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.09 KCal /427.15 Kj
, Grasimi: 4.94 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 1.52
g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 13.31 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon*: 250 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Dorada file la gratar (350g)

Somon la gratar (250g)



Valoare energetica: 555.39 KCal /2323.76 Kj
, Grasimi: 43.48 g, Acizi grasi saturati: 3.91 g, Glucide:
3.52 g, Zaharuri: 1.09 g, Proteine: 39.1 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.16 KCal /929.5 Kj
, Grasimi: 17.39 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide: 1.41
g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 15.64 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon*: 250 g (Contine: Peste), Ulei de palmier: 50 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant
320, agent antispumare E 900a) (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a -
Dimetilpolisiloxan), fulgi de porumb: 50 g (faina de porumb 98.4%, sare, Poate contine urme de:
Seminte de susan, Soia, Arahide, Mustar, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Telina, Fructe cu coajă
lemnoasă), Lamaie: 50 g , Faina de grau alba superioara 000 Baneasa: 30 g (Contine: Gluten), Ou: 27.5
g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Mustar fin - Bunatati de la Bunica: 5 g (Contine:
Mustar), Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 709.33 KCal /2967.81 Kj
, Grasimi: 49.28 g, Acizi grasi saturati: 15.16 g, Glucide:
34.19 g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 32.93 g, Sare: 0.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 283.73 KCal /1187.13 Kj
, Grasimi: 19.71 g, Acizi grasi saturati: 6.06 g, Glucide:
13.67 g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 13.17 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Peste, Gluten, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Seminte de susan, Soia, Arahide, Mustar, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon*: 250 g (Contine: Peste), SMANTANA VEGETALA HULALA: 100 g (Contine: Lapte)
(Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași),
Rosii: 100 g , Lamaie: 50 g , Spanac*: 50 g , Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de
floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag,
Contine: Lapte), Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Somon crocant (250g)

Somon Florentine (300g)



Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 462.83 KCal /1936.49 Kj
, Grasimi: 44.24 g, Acizi grasi saturati: 17.92 g, Glucide:
7.46 g, Zaharuri: 2.39 g, Proteine: 29.67 g, Sare: 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.28 KCal /645.5 Kj
, Grasimi: 14.75 g, Acizi grasi saturati: 5.97 g, Glucide: 2.49
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 9.89 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Peste, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

File salau: 340 g (Contine: Peste), Vin alb de masa: 100 g , Rosii cherry: 80 g , Lamaie: 50 g , Ulei
floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic), Faina de grau alba superioara 000 Baneasa: 10 g (Contine: Gluten),
Rozmarin proaspat: 5 g , Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 291.98 KCal /1221.65 Kj
, Grasimi: 17.98 g, Acizi grasi saturati: 6.44 g, Glucide:
9.74 g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 33.19 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.33 KCal /407.22 Kj
, Grasimi: 5.99 g, Acizi grasi saturati: 2.15 g, Glucide: 3.25 g,
Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Peste, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Gluten

FRUCTE DE MARE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar tub cu apa adaugata Dayseaday*: 350 g (80% calamar(moluste), 20 % apa, (antioxidanti(E330,
E338), stabilizatori:E451), Contine: Moluste) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, E338 - Acid fosforic,
Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella:
180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g ,
Busuioc verde: 1 g ), Pesmet panko sushi expert: 100 g (Faina de grau,zahar,sare,drojdie,aditiv pentru
paine(amidon de porumb,agent de crestere:E516,antioxidant:E300), Contine: Gluten) (Agenti de
afanare: E516 - Sulfat de calciu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate
contine urme de: Oua), Ulei palmier: 50 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), Faina de grau alba
superioara 000 Baneasa: 20 g (Contine: Gluten), Mustar fin - Bunatati de la Bunica: 5 g (Contine:
Mustar), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de

Salau Calabrese (300g)

Calamar pane (250g)



potasiu), Fulgi Chili: 1 g (Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan,
Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 446.39 KCal /1867.72 Kj
, Grasimi: 8.29 g, Acizi grasi saturati: 6.95 g, Glucide:
32.37 g, Zaharuri: 20.39 g, Proteine: 24.29 g, Sare: 1.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.56 KCal /747.09 Kj
, Grasimi: 3.32 g, Acizi grasi saturati: 2.78 g, Glucide: 12.95
g, Zaharuri: 8.16 g, Proteine: 9.72 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Moluste, Gluten, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Soia, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar,
Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati Vannamei*: 250 g (Contine: Crustacee, Peste), SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g
(Rosii decojite Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15 g , Ulei de masline extra virgin
Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g ), Orez arborio: 100 g , Coniac Milcov: 30 g , Ulei de
masline extra virgin Cirio: 20 g , Usturoi: 10 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g ,
Fulgi Chili: 1 g (Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina,
Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 520.75 KCal /2178.84 Kj
, Grasimi: 17.81 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide:
50.45 g, Zaharuri: 34.15 g, Proteine: 28.42 g, Sare: 1.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.79 KCal /622.52 Kj
, Grasimi: 5.09 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 14.42
g, Zaharuri: 9.76 g, Proteine: 8.12 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Crustacee, Peste

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti Diavola (350g)

Creveti la gratar (250g)



Creveti intregi Vannamei 16/20*: 300 g (creveti (crustacee), Contine: Crustacee), Lamaie: 100 g , Ulei
de masline extra virgin Cirio: 10 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 209.07 KCal /874.75 Kj
, Grasimi: 7.55 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 5.88
g, Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 31.67 g, Sare: 1.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83.63 KCal /349.9 Kj
, Grasimi: 3.02 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 2.35 g,
Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 12.67 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Crustacee

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii*: 1000 g (Contine: Peste, Crustacee), SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite
Divella: 180 g [rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g ,
Busuioc verde: 1 g ), Rosii: 200 g , Bagheta: 100 g , Ardei iute: 20 g , Ulei de masline extra virgin Cirio:
20 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 5 g , Baza peste si fructe de mare S: 1.5 g (creveti 65%, sare, zahar,
potentiator de gust, Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Moluste) (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Sare: 1 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 1048.12 KCal /4385.28 Kj
, Grasimi: 37.42 g, Acizi grasi saturati: 3.34 g, Glucide:
73.21 g, Zaharuri: 40.92 g, Proteine: 95.45 g, Sare: 6.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104.81 KCal /438.53 Kj
, Grasimi: 3.74 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 7.32
g, Zaharuri: 4.09 g, Proteine: 9.55 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Peste, Crustacee

Poate contine urme de: Moluste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar tub cu apa adaugata Dayseaday*: 500 g (80% calamar(moluste), 20 % apa, (antioxidanti(E330,
E338), stabilizatori:E451), Contine: Moluste) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, E338 - Acid fosforic,
Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), Rosii cherry: 110 g , Lamaie: 100 g , Ulei de masline extra

Midii marinara (1000g)

Calamari la gratar (250g)



virgin Cirio: 10 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 197.56 KCal /826.59 Kj
, Grasimi: 5.7 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 10.25 g,
Zaharuri: 1.55 g, Proteine: 27.92 g, Sare: 1.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 79.02 KCal /330.63 Kj
, Grasimi: 2.28 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 4.1 g,
Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 11.17 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Moluste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar tub cu apa adaugata Dayseaday*: 450 g (80% calamar(moluste), 20 % apa, (antioxidanti(E330,
E338), stabilizatori:E451), Contine: Moluste) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, E338 - Acid fosforic,
Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), Bagheta: 400 g , Creveti intregi Vannamei 16/20*: 300 g
(creveti (crustacee), Contine: Crustacee), Calamar ciucur Illex*: 270 g (calamar, apa, sare, stabilizatori,
Contine: Moluste) (Stabilizatori: E331, Antioxidanti: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 250 g , Creveti
decorticati Vannamei*: 250 g (Contine: Crustacee, Peste), Rosii: 200 g , Lamaie: 200 g , Midii*: 170 g
(Contine: Peste, Crustacee), Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Busuioc verde: 10 g , Boia de
ardei iute: 5 g , Boia de ardei dulce: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1100g)

Valoare energetica: 1079.53 KCal /4516.78 Kj
, Grasimi: 17.66 g, Acizi grasi saturati: 2.59 g, Glucide:
122.34 g, Zaharuri: 5.63 g, Proteine: 110.47 g, Sare: 5.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 98.14 KCal /410.62 Kj
, Grasimi: 1.61 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 11.12
g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 10.04 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: Moluste, Crustacee, Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de dorada congelat cu piele 120/160*: 400 g (Dorada, apa, antioxidant E331, Contine: Peste)
(Stabilizatori: E331, Agenti sechestranti: E331i - Citrat monosodic), Bagheta: 400 g , Creveti intregi
Vannamei 16/20*: 300 g (creveti (crustacee), Contine: Crustacee), Calamar ciucur Illex*: 270 g
(calamar, apa, sare, stabilizatori, Contine: Moluste) (Stabilizatori: E331, Antioxidanti: E330 - Acid
citric), Creveti decorticati Vannamei*: 260 g (Contine: Crustacee, Peste), Somon*: 250 g (Contine:

Platou fructe de mare (1100g)

Platou peste si fructe de mare (1600g)



Peste), Rosii cherry: 250 g , Calamar tub cu apa adaugata Dayseaday*: 250 g (80% calamar(moluste), 20
% apa, (antioxidanti(E330, E338), stabilizatori:E451), Contine: Moluste) (Antioxidanti: E330 - Acid
citric, E338 - Acid fosforic, Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), Lamaie: 200 g , Rosii: 200 g ,
Midii*: 170 g (Contine: Peste, Crustacee), Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Busuioc verde: 10 g
, Boia de ardei iute: 5 g , Boia de ardei dulce: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1600g)

Valoare energetica: 1750.96 KCal /7326.01 Kj
, Grasimi: 48.73 g, Acizi grasi saturati: 7.58 g, Glucide:
147.3 g, Zaharuri: 6.93 g, Proteine: 184.1 g, Sare: 7.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109.43 KCal /457.88 Kj
, Grasimi: 3.05 g, Acizi grasi saturati: 0.47 g, Glucide: 9.21
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 11.51 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Peste, Crustacee, Moluste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamari baby*: 240 g (calamar (cefalopode), apa, sare, antioxidanti: E330, Acid citric, E331, Citrat de
sodiu. , Contine: Moluste), SOS DE ROSII BUCATARIE: 236 g (Rosii decojite Divella: 180 g [rosii
decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Morcovi: 15 g , Ceapa: 15 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g
), Calamar ciucur Illex*: 125 g (calamar, apa, sare, stabilizatori, Contine: Moluste) (Stabilizatori: E331,
Antioxidanti: E330 - Acid citric), Creveti decorticati Vannamei*: 125 g (Contine: Crustacee, Peste),
Cocktail fructe de mare în glazură de gheață *: 100 g (Carne de scoici prefiartă (35%), inele de calamari
blanchate (32%), creveți decorticați cruzi (25%), caracatiță prefiartă (8%), apă, stabilizatori E451, E452,
conservanți., Contine: Crustacee, Moluste) (Agenti de ingrosare, agenti sechestranti, corectori de
aciditate, emulgatori, saruri emulsificatoare, stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, E452i - Polifosfat
de sodiu), Midii*: 80 g (Contine: Peste, Crustacee), Creveti intregi Vannamei 16/20*: 50 g (creveti
(crustacee), Contine: Crustacee), Lamaie: 50 g , Faina de grau alba superioara 000 Baneasa: 50 g
(Contine: Gluten), Ardei iute: 20 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 20 g , Fulgi Chili: 2 g (Poate
contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul de
sulf si sulfiții), Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 484.72 KCal /2028.06 Kj
, Grasimi: 19.4 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide: 26.6
g, Zaharuri: 29.47 g, Proteine: 49.72 g, Sare: 3.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.94 KCal /405.61 Kj
, Grasimi: 3.88 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 5.32 g,
Zaharuri: 5.89 g, Proteine: 9.94 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Moluste, Crustacee, Peste, Gluten

Fritto misto (500g)



Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamari baby*: 240 g (calamar (cefalopode), apa, sare, antioxidanti: E330, Acid citric, E331, Citrat de
sodiu. , Contine: Moluste), Creveti decorticati Vannamei*: 125 g (Contine: Crustacee, Peste), Calamar
ciucur Illex*: 125 g (calamar, apa, sare, stabilizatori, Contine: Moluste) (Stabilizatori: E331,
Antioxidanti: E330 - Acid citric), Cocktail fructe de mare în glazură de gheață *: 100 g (Carne de scoici
prefiartă (35%), inele de calamari blanchate (32%), creveți decorticați cruzi (25%), caracatiță prefiartă
(8%), apă, stabilizatori E451, E452, conservanți., Contine: Crustacee, Moluste) (Agenti de ingrosare,
agenti sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri emulsificatoare, stabilizatori: E451i -
Trifosfat pentasodic, E452i - Polifosfat de sodiu), Rosii cherry: 80 g , Midii*: 80 g (Contine: Peste,
Crustacee), Creveti intregi Vannamei 16/20*: 50 g (creveti (crustacee), Contine: Crustacee), Ulei de
masline extra virgin Cirio: 20 g , Rozmarin proaspat: 5 g , Usturoi: 5 g , Baza peste si fructe de mare S:
1.5 g (creveti 65%, sare, zahar, potentiator de gust, Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Moluste)
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic),
Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 424.14 KCal /1774.57 Kj
, Grasimi: 16.82 g, Acizi grasi saturati: 1.87 g, Glucide:
8.57 g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 60.95 g, Sare: 4.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 84.83 KCal /354.91 Kj
, Grasimi: 3.36 g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 1.71 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 12.19 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Moluste, Crustacee, Peste

Poate contine urme de: Moluste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 472 g (Rosii decojite Divella: 360 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 30 g , Ceapa: 30
g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 30 g , Usturoi: 20 g , Busuioc verde: 2 g ), Calamari baby*: 240 g
(calamar (cefalopode), apa, sare, antioxidanti: E330, Acid citric, E331, Citrat de sodiu. , Contine:
Moluste), Calamar ciucur Illex*: 125 g (calamar, apa, sare, stabilizatori, Contine: Moluste)
(Stabilizatori: E331, Antioxidanti: E330 - Acid citric), Creveti decorticati Vannamei*: 125 g (Contine:
Crustacee, Peste), Cocktail fructe de mare în glazură de gheață *: 100 g (Carne de scoici prefiartă
(35%), inele de calamari blanchate (32%), creveți decorticați cruzi (25%), caracatiță prefiartă (8%), apă,
stabilizatori E451, E452, conservanți., Contine: Crustacee, Moluste) (Agenti de ingrosare, agenti
sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri emulsificatoare, stabilizatori: E451i - Trifosfat
pentasodic, E452i - Polifosfat de sodiu), Midii*: 80 g (Contine: Peste, Crustacee), Creveti intregi

Simfonie fructe de mare (500g)

Cioppino (500g)



Vannamei 16/20*: 50 g (creveti (crustacee), Contine: Crustacee), Bagheta: 40 g , Ulei de masline extra
virgin Cirio: 20 g , Busuioc verde: 5 g , Usturoi: 5 g , Baza peste si fructe de mare S: 1.5 g (creveti 65%,
sare, zahar, potentiator de gust, Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Moluste) (Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Fulgi chilli: 1 g ,
Piper: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 459.94 KCal /1924.4 Kj
, Grasimi: 22.24 g, Acizi grasi saturati: 1.25 g, Glucide:
17.67 g, Zaharuri: 49.17 g, Proteine: 43.47 g, Sare: 3.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.99 KCal /384.88 Kj
, Grasimi: 4.45 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 3.53 g,
Zaharuri: 9.83 g, Proteine: 8.69 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Moluste, Crustacee, Peste

Poate contine urme de: Moluste

*provenit din produse congelate

GARNITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), Ulei de palmier: 50 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant
320, agent antispumare E 900a, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Poate contine urme de: Arahide,
Soia) (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), Sare: 2 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 335.26 KCal /1402.73 Kj
, Grasimi: 20.1 g, Acizi grasi saturati: 9.2 g, Glucide: 36.04
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.79 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.63 KCal /701.36 Kj
, Grasimi: 10.05 g, Acizi grasi saturati: 4.6 g, Glucide: 18.02
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Arahide, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti CP (200g)

Cartofi la cuptor cu usturoi si rozmarin CC (200g)



Cartofi: 400 g (Contine: Gluten), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 50 g (seminte de floarea soarelui,
Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Usturoi: 10 g , Rozmarin proaspat: 5 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 175.95 KCal /736.19 Kj
, Grasimi: 20.02 g, Acizi grasi saturati: 2.21 g, Glucide:
36.29 g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 2.06 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.98 KCal /368.1 Kj
, Grasimi: 10.01 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 18.15 g,
Zaharuri: 0.19 g, Proteine: 1.03 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 250 g , Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice,
Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g
(seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Usturoi: 10 g , Patrunjel verde: 2 g ,
Piper negru macinat - 365: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 167.8 KCal /702.05 Kj
, Grasimi: 23.78 g, Acizi grasi saturati: 8.66 g, Glucide: 10.88
g, Zaharuri: 3.9 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 0.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83.9 KCal /351.03 Kj
, Grasimi: 11.89 g, Acizi grasi saturati: 4.33 g, Glucide: 5.44 g,
Zaharuri: 1.95 g, Proteine: 2.13 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

broccoli congelat*: 200 g (broccoli, Poate contine urme de: Telina), Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana
pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic),
Usturoi: 10 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 184.68 KCal /772.68 Kj
, Grasimi: 14.76 g, Acizi grasi saturati: 9.62 g, Glucide: 5.77
g, Zaharuri: 2.39 g, Proteine: 4.66 g, Sare: 0.88 g

Valori nutritionale / 100g

Ciuperci sote (200g)

Brocoli sote (200g)



Valoare energetica: 92.34 KCal /386.34 Kj
, Grasimi: 7.38 g, Acizi grasi saturati: 4.81 g, Glucide: 2.88 g,
Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 2.33 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spanac congelat frunze Golden Garden: 250 g (spanac frunze), Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 20 g
(seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt Bavarese 82%: 20 g (smantana
pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic),
Usturoi: 10 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 165.69 KCal /693.24 Kj
, Grasimi: 23.82 g, Acizi grasi saturati: 8.74 g, Glucide: 5.29
g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 4.5 g, Sare: 0.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 82.84 KCal /346.62 Kj
, Grasimi: 11.91 g, Acizi grasi saturati: 4.37 g, Glucide: 2.64
g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 2.25 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spanac sote S*: 301 g (Spanac congelat frunze Golden Garden: 250 g [spanac frunze], Ulei floarea
soarelui- Sora Soarelui: 20 g [seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă], Unt
Bavarese 82%: 20 g [smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte] (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic), Usturoi: 10 g , Sare: 1 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Ciuperci champignon: 50 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 187.57 KCal /784.84 Kj
, Grasimi: 25.71 g, Acizi grasi saturati: 9.4 g, Glucide: 7.44
g, Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 5.61 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 75.03 KCal /313.93 Kj
, Grasimi: 10.28 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide: 2.98
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 2.24 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

*provenit din produse congelate

Spanac sote S (200g)

Spanac sote cu ciuperci (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti CP: 502 g (Cartofi: 450 g [Contine: Gluten], Ulei de palmier: 50 g [oleină de palmier
nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Poate
contine urme de: Arahide, Soia] (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a -
Dimetilpolisiloxan), Sare: 2 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu)), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 10 g , Busuioc
verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 346.56 KCal /1449.98 Kj
, Grasimi: 20.74 g, Acizi grasi saturati: 9.87 g, Glucide:
35.48 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 3.84 g, Sare: 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.28 KCal /724.99 Kj
, Grasimi: 10.37 g, Acizi grasi saturati: 4.93 g, Glucide:
17.74 g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 1.92 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 250 g (Contine: Gluten), Morcovi: 30 g , Unt Bavarese 82%: 10 g (smantana pasteurizata, acid
lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Marar: 2 g , Sare: 1 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 208.78 KCal /873.54 Kj
, Grasimi: 5.82 g, Acizi grasi saturati: 3.73 g, Glucide: 36.42
g, Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 1.99 g, Sare: 0.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104.39 KCal /436.77 Kj
, Grasimi: 2.91 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide: 18.21
g, Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 0.99 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g (Contine: Gluten), Lapte 3,5%: 20 g (lapte, Contine: Lapte), Unt Bavarese 82%: 15 g
(smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Cartofi prajiti cu usturoi, parmezan si busuioc (200g)

Cartofi zdrobiti cu morcovi si marar (200g)

Piure de cartofi (200g)



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 253.56 KCal /1060.9 Kj
, Grasimi: 11.19 g, Acizi grasi saturati: 7.32 g, Glucide:
34.97 g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 2.3 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.78 KCal /530.45 Kj
, Grasimi: 5.59 g, Acizi grasi saturati: 3.66 g, Glucide: 17.48
g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 1.15 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piure de cartofi : 236 g (Cartofi: 200 g [Contine: Gluten], Lapte 3,5%: 20 g [lapte, Contine: Lapte], Unt
Bavarese 82%: 15 g [smantana pasteurizata, acid lactic, culturi lactice, Contine: Lapte] (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic), Sare: 1 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), ROSII USCATE MARINATE : 20 g (ROSII USCATE,ULEI DE FLOAREA
SOARELUI,OTET DE VIN ,CONDIMENTE SI IERBURI AROMATE, CORECTOR DE ACIDITATE
:ACID CITRIC ) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Branza Grana Duro Mnf: 15 g (lapte, sare ,
cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 293.36 KCal /1227.41 Kj
, Grasimi: 15.34 g, Acizi grasi saturati: 8.92 g, Glucide:
31.49 g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 6.11 g, Sare: 1.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 146.68 KCal /613.7 Kj
, Grasimi: 7.67 g, Acizi grasi saturati: 4.46 g, Glucide: 15.75
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 3.06 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 100 g , Zuchini: 65 g , Vinete: 65 g , Ciuperci champignon: 60 g , Ardei gras: 50 g , Aceto
balsamico: 5 g (otet din vin, concentrat de must de struguri, agent colorant: Caramel (E150d), Contine
sulfiti, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu),
Ulei de masline extra virgin Cirio: 5 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 66.47 KCal /278.09 Kj
, Grasimi: 3.09 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 7.9 g,
Zaharuri: 4.13 g, Proteine: 2.34 g, Sare: 0.56 g

Valori nutritionale / 100g

Piure de cartofi cu rosii uscate si permezan gratinat (200g)

Legume la gratar (200g)



Valoare energetica: 33.23 KCal /139.05 Kj
, Grasimi: 1.55 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 3.95 g,
Zaharuri: 2.07 g, Proteine: 1.17 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 70 g , Rosii cherry: 60 g , Broccoli Golden Garden: 30 g , Ardei gras: 30 g , Ulei
de masline extra virgin Cirio: 20 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 2 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 204.16 KCal /854.22 Kj
, Grasimi: 16.9 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 11.35
g, Zaharuri: 2.72 g, Proteine: 3.7 g, Sare: 0.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.08 KCal /427.11 Kj
, Grasimi: 8.45 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 5.68
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 1.85 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: -

SOSURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos autentic eco pentru pizza : 80 g (Roșii* 96% (pulpă de roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline
extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano* 0.65%), usturoi*, sare de mare.
(*Ingrediente din agricultura ecologică))

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 31.2 KCal /130.54 Kj
, Grasimi: 0.72 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.64 g,
Zaharuri: 2.96 g, Proteine: 0.96 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 39 KCal /163.18 Kj
, Grasimi: 0.9 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.8 g,
Zaharuri: 3.7 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Legume la tigaie (200g)

Sos pizza dulce (80g)

Sos pizza picant (80g)



Sos autentic eco pentru pizza : 80 g (Roșii* 96% (pulpă de roșii*, piure de roșii*), ulei de măsline
extravirgin presat la rece*, ierburi aromatice* (din care oregano* 0.65%), usturoi*, sare de mare.
(*Ingrediente din agricultura ecologică)), Fulgi chilli: 1 g

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 34.53 KCal /144.46 Kj
, Grasimi: 0.88 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 4.87 g,
Zaharuri: 2.92 g, Proteine: 1.07 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43.16 KCal /180.58 Kj
, Grasimi: 1.1 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 6.09 g,
Zaharuri: 3.65 g, Proteine: 1.33 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: -

DIVERSE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii decojite Divella: 180 g (rosii decojite, suc de rosii, sare, regulator de aciditate( acid citric))
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15 g , Ulei de masline extra virgin
Cirio: 15 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 156.88 KCal /656.4 Kj
, Grasimi: 11.86 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 5.34
g, Zaharuri: 52.61 g, Proteine: 2.64 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 78.44 KCal /328.2 Kj
, Grasimi: 5.93 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.67 g,
Zaharuri: 26.31 g, Proteine: 1.32 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamari baby*: 185 g (calamar (cefalopode), apa, sare, antioxidanti: E330, Acid citric, E331, Citrat de
sodiu. , Contine: Moluste), Cocktail fructe de mare în glazură de gheață *: 150 g (Carne de scoici
prefiartă (35%), inele de calamari blanchate (32%), creveți decorticați cruzi (25%), caracatiță prefiartă
(8%), apă, stabilizatori E451, E452, conservanți., Contine: Crustacee, Moluste) (Agenti de ingrosare,
agenti sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri emulsificatoare, stabilizatori: E451i -
Trifosfat pentasodic, E452i - Polifosfat de sodiu), Calamar ciucur Illex*: 125 g (calamar, apa, sare,
stabilizatori, Contine: Moluste) (Stabilizatori: E331, Antioxidanti: E330 - Acid citric), Midii*: 80 g
(Contine: Peste, Crustacee), Creveti intregi Vannamei 16/20*: 50 g (creveti (crustacee), Contine:
Crustacee), Creveti decorticati vannamei*: 45 g (Contine: Crustacee, Peste)

Valori nutritionale / portie (500g)

SOS DE ROSII BUCATARIE (200g)

Mix fructe de mare S (500g)



Valoare energetica: 359.6 KCal /1504.55 Kj
, Grasimi: 7.57 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 6.94 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 67.65 g, Sare: 4.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 71.92 KCal /300.91 Kj
, Grasimi: 1.51 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 1.39 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.53 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Moluste, Crustacee, Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine de casa: 150 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 390 KCal /1631.76 Kj
, Grasimi: 6.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 70.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.65 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 260 KCal /1087.84 Kj
, Grasimi: 4.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 47.2 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 9.1 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 33.33 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Mustar fin - Bunatati de la Bunica: 18.33 g (Contine: Mustar), Ou: 11 g (Ou, Contine: Oua,
Poate contine urme de: Oua), Branza Grana Duro Mnf: 8.33 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Ulei
de masline extra virgin Cirio: 8.33 g , Oregano uscat: 0.67 g

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 169.07 KCal /707.4 Kj
, Grasimi: 42.89 g, Acizi grasi saturati: 5 g, Glucide: 2.75 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.17 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.34 KCal /884.26 Kj
, Grasimi: 53.61 g, Acizi grasi saturati: 6.25 g, Glucide: 3.44
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.46 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Oua

Paine (150g)

Dressing italian (80g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei floarea soarelui- Sora Soarelui: 35.71 g (seminte de floarea soarelui, Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Ou: 11.79 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Branza Grana Duro Mnf: 8.93
g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Vin alb de masa: 5.36 g , Patrunjel verde: 4.29 g , Capere in otet:
3.57 g (capere, otet din vin (contine sulfiti), sare, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Muștar fin : 2.86
g (Apă, boabe de muștar 18% (de origine din UE și din afară UE), oțet din vin, zahăr, sare, condimente,
colorant (beta caroten)., Contine: Mustar), anchois: 2.32 g (hamsii 51%, ulei de floarea soarelui, sare.,
Contine: Peste), Usturoi: 1.79 g , Sos Worchester.: 0.71 g (Apa, otet din malt de orz, melasa trestie zahar,
zahar, caise, ceapa, sos de soia, suc concentrat de tamarin, suc concentrat de struguri, sirop din zahar,
sare, usturoi, vanilie, cuisoare, ienibahar, ghimbir, nucsoara, scortisoara, coaja de portocale, coaja de
lamaie, chilli, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Telina, Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 108.37 KCal /453.42 Kj
, Grasimi: 38.87 g, Acizi grasi saturati: 5.74 g, Glucide: 1.74
g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 5.77 g, Sare: 0.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.46 KCal /566.78 Kj
, Grasimi: 48.58 g, Acizi grasi saturati: 7.18 g, Glucide: 2.17
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 7.22 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Peste, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Mustar, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smântâna Bradet 20%: 375 g , Maioneza Top Food: 135 g (ulei dee floarea soarelui 75%, ou pasteurizat
10%, vin alb, suc de lamaie, sare, zahar, amidon de porumb modificat, mustar, agenti de ingrosare:guma
guar, guma xantan, gum de carcasa, corector de acid: acid lactic, conservant: sorbat de potasiu, Poate
contine urme de: Peste, Oua) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Usturoi: 100 g , Marar
proaspat: 10 g , Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (7g)

Valoare energetica: 20.75 KCal /86.83 Kj
, Grasimi: 2 g, Acizi grasi saturati: 0.69 g, Glucide: 0.49 g,
Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 0.21 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 296.47 KCal /1240.42 Kj
, Grasimi: 28.6 g, Acizi grasi saturati: 9.85 g, Glucide: 7.06
g, Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 3.05 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Peste, Oua

Dressing Cesare (80g)

Sos buffalo (7g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DE ROSII BUCATARIE: 35.4 g (Rosii decojite Divella: 27 g [rosii decojite, suc de rosii, sare,
regulator de aciditate( acid citric)] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Morcovi: 2.25 g , Ceapa:
2.25 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 2.25 g , Usturoi: 1.5 g , Busuioc verde: 0.15 g ), Ceapa: 30 g ,
Vin rosu de masa: 25 g , Ulei de masline extra virgin Cirio: 15 g , Telina: 15 g (Contine: Telina),
Morcovi: 15 g , Branza Grana Duro Mnf: 5 g (lapte, sare , cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 2.5 g , Carne
tocata amestec porc si vita: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 151.8 KCal /635.11 Kj
, Grasimi: 12.14 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 5.13
g, Zaharuri: 7.36 g, Proteine: 1.98 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.79 KCal /635.11 Kj
, Grasimi: 12.14 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 5.13
g, Zaharuri: 7.37 g, Proteine: 1.98 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Telina, Lapte

Sos Bolognese (100g)


